



چهارشنبه ۱۶ تیر ماه ۱۴۰۰ - سال هشتم - شماره ۱۰۰۱ - ۱۵۰۰ تومان

اظهارات دکتر قلابی که با ۶۰ جراحی غیر اصولی بیمارانش را ناقص کرد!



وزارت نیرو به صورت شفاف دلایل قطعی برق را بیان کند



قاچاق لوازم خانگی یک میلیارد دلار و از طریق تجارت مرزی است



مسئولان هیچ برنامه مشخصی برای مدیریت کرونا ندارند



ساداتی نژاد: وجود نهاده های دامی در بازار سیاه بیانگر ضعف نظارت است

معاون آموزشی وزارت بهداشت خبر داد: ظرفیت پذیرش در رشته های علوم پزشکی اعلام شد

هر شهر یک خبرنگار. روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد. ۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳

مواضع ایران درباره برجام با جابجایی دولت تغییر نمی کند



تازه های خبر: سفر به کشورهای دیگر برای تزریق واکسن کرونا غیر منطقی است. رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت گفت: هموطنان ما باید این نکته را در نظر داشته باشند که حتی به فرض معتبر و مورد تایید بودن واکسن تزریق شده در کشورهای دیگر، فرار گرفتن در ازدحام و شلوغی های این مسافرت ها در انتقال و شیوع ویروس به افراد تاثیرگذار خواهد بود و قطعاً این اقدام منطقی به نظر نمی رسد چرا که باید برای تزریق دز دوم نیز همین مسیر دوباره طی شود. کیانوش جهانپور در گفت و گو با ایسنا در خصوص آخرین وضعیت واکسناسیون کرونا در کشور اظهار کرد: بنا بر این است که تا پایان سال ۱۴۰۰، واکسناسیون افراد بالای ۱۸ سال کشور که در گروه هدف قرار دارند، تکمیل شود. وی ادامه داد: علی رغم همه ی فراز و فرودها و با وجود عدم ایفای تعهدات طرف های خارجی در تامین واکسن، همچنان انتظار می رود با توجه به اینکه حدود ۲۶۰ روز تا پایان سال ۱۴۰۰ باقی مانده، طبق وعده ی قبلی و طبق برنامه ی ملی واکسناسیون، واکسناسیون هموطنان عزیز علیه بیماری کرونا انجام شود. وی خاطر نشان کرد: باید از هموطنان عزیز بابت تاخیر در واردات واکسن و مشکلاتی که متحمل شدند پوزش بطلبیم که امیدواریم با ورود واکسن های داخلی و تولید داخل در روزها و هفته های آتی روند واکسناسیون تسریع پیدا کند. جهانپور در خصوص تزریق واکسن های ایرانی خاطر نشان کرد: باتوجه به اینکه واکسن های متفاوتی در اختیار داریم تاکنون دو واکسن تولید داخل و یک واکسن تولید مشترک مجوز تولید و مصرف عمومی در کشور را دریافت کرده اند، البته چند واکسن نیز همچنان به عنوان واکسن نامزد در مسیر کارآزمایی و مطالعات بالینی هستند که هنوز مجوز مصرف و تولید را ندارند. سنگوی سازمان غذا و دارو

طرح ساماندهی کنکور با شرایط نظام آموزشی مطابقت ندارد. عضو کمیسیون آموزش مجلس: مجلس با انتقاد از تدوین طرح ساماندهی نظام سنجش و پذیرش در شورای عالی انقلاب فرهنگی، تصریح کرد: شورای عالی انقلاب فرهنگی نباید قانونگذاری کند؛ ضمن اینکه طرح ساماندهی کنکور با شرایط نظام آموزشی هم تطابق ندارد. مهرداد ویس کرمی در گفت و گو با خانه ملت درباره ورود شورای انقلاب فرهنگی به موضوع تدوین طرح «ساماندهی کنکور»، عنوان کرد: در موضوع ساماندهی کنکور، شورای عالی انقلاب فرهنگی متعرض حیطه اختیارات مجلس شده و در حالیکه طبق قانون اساسی، هیچ نهادی جز مجلس شورای اسلامی حق قانونگذاری ندارد و تنها مجلس خبرگان برای بحث جایگاه رهبری انقلاب می تواند آیین نامه های خود را در این حوزه به تصویب برساند، این شورا نیز قانونگذاری کرده است. نماینده مردم خرم آباد و چگنی در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه نباید از فرمایش

قطعی برق با آگاهی قبلی باشد. درگیر آن هستند نیز توضیحاتی در جلسه داده شد و عوامل خشکسالی، خروج نیروگاه های برق آبی و برخی از نیروگاه هایی که نیاز به «ورمال» و بازسازی داشتند، مطرح شد تا اگر قرار است خاموشی هم داشته باشیم، بهتر است خاموشی با برنامه ریزی، توزیع شده و همراه با آگاهی قبلی مردم باشد. هم چنین اهمیت تامین برق در مناطق جنوبی که گرم ترین روزها را سیری می کنند نیز مورد بررسی قرار گرفت. وزیر کشور درخصوص آلاهای اساسی بیان کرد: در جلسه امروز آمار و ارقامی که لازم بود

تلاش کمیسیون اقتصادی برای کاهش مالیات بر عملکرد بنگاه های اقتصادی. رئیس کمیسیون اقتصادی گفت: تلاش می کنیم با همکاری دولت، ۲۰ درصد مالیات بر عملکرد بنگاه های اقتصادی را با جایگزینی پایه های مالیاتی جدید کاهش دهیم. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در نشست خبری ابلاغ قانون جدید مالیات بر ارزش افزوده ضمن تریک هفته مالیات به همه مدیران کارشناسان، دست اندرکاران حوزه مالیاتی کشور و همه افرادی که در عرصه مالیاتی با وظیفه شناسی نسبت به پرداخت تعهدات قانونی خودشان اقدام می کنند، با اشاره به ابلاغ قانون جدید مالیات بر ارزش افزوده از طرف رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: سابقه قانون مالیات بر ارزش افزوده به سال ۱۳۶۳ بازمی گردد که برای اولین بار دولت لایحه مربوط به ایجاد مالیات بر ارزش افزوده را ارائه کرد، اما به دلیل شرایط جنگ امکان اجرایی شدن آن فراهم نشد. وی ادامه داد: لایحه مالیات بر ارزش افزوده سپس در سال ۱۳۸۶ مجدداً لایحه مالیات بر ارزش افزوده را به مجلس ارائه کرد که در سال ۱۳۸۷ با استفاده از ظرفیت اصل ۸۵ قانون اساسی در کمیسیون اقتصادی وقت، به تصویب رسید و به مدت ۵ سال به صورت آزمایشی اجرا شد. پورابراهیمی افزود: مقرر بود بعد از ۵ سال اجرای آزمایشی، لایحه دائمی شدن آن ارائه شود که به دلایل مختلف این کار تا سال ۱۳۹۶ به تعویق افتاد و سرانجام لایحه اصلاح قانون مالیات بر ارزش افزوده و دائمی شدن آن در دستور کار مجلس شورای اسلامی قرار گرفته و با حمایت های شورای نگهبان به تصویب رسید. نماینده مردم کرمان و راور در مجلس یازدهم تصریح کرد: در جریان بررسی این لایحه ابتدا کارگروه تخصصی برای بررسی اثرات ناشی از قانون جدید بر

رئیس:

نظام حقوق و دستمزد باید ملنزم به قانون، عدالت محور و یکپارچه باشد



رئیس‌جمهور منتخب با اشاره به ضرورت متناسب‌سازی حقوق با تورم، بر التزام به قانون، عدالت محور بودن و یکپارچگی نظام حقوق و دستمزد تأکید کرد.

به گزارش مهر، جمشید انصاری رئیس سازمان امور اداری و استخدامی قبل از ظهر امروز سه‌شنبه با حضور در دفتر رئیس‌جمهور منتخب، با سیدابراهیم رئیسی دیدار و گفتگو کرد.

انصاری در این دیدار با تریبک انتخاب رئیسی از سوی مردم و آرزوی موفقیت برای وی و دولت آینده، گزارشی از وضعیت نیروی انسانی دستگاه‌های اجرایی و امور و مقررات اداری نهادهای دولتی و حکومتی ارائه کرد. رئیسی نیز در این دیدار با انتقاد از تصمیم‌گیری‌های پراکنده و غیرمنسجم در نظام حقوق و دستمزد، گفت: وقتی حقوق جمعی خاص بدون مبنای مشخص و شفاف، بی‌ضابطه افزایش یابد، باعث ایجاد تبعات ناعادلانه می‌شود.

وی با اشاره به ضرورت متناسب سازی حقوق با تورم، بر التزام به قانون، عدالت محور بودن و یکپارچگی نظام حقوق و دستمزد تأکید کرد.

رئیس‌جمهور منتخب همچنین با تأکید بر نقش نظام اداری چابک در پیشگیری و مقابله با فساد و افزایش کارآمدی دولت، طولانی بودن فرایندهای صدور مجوز کسب و کار را از جمله عوامل فسادزا در ساختار اداری کشور عنوان کرد.

رسالت دولت آینده ساماندهی معیشت مردم است

عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: پاکدستی ، فساد ستیزی، مردم داری وپرخورداری از روحیه انقلابی و جهادی ویژگی عمده مدیران آینده است. علی کریمی فیروزجایی عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با تسنیم با اشاره به تبلیغات سوء در موردروند همگرایی مجلس و دولت آینده، گفت: مجلس و دولت آینده هدفی جز خدمت رسانی و تو سعه هدفمند کشور ندارند از این رو همسویی مسئولان قوای حاکمیتی پسندیده است.

وی ادامه داد: تعامل ،همگرایی و همسویی قوای کشور در سایه قانون است و از این منظر خیرات و برکات زیادی برای کشور دارد، البته یکدست شدن قوای مجریه و مقننه نافی بعد نظارتی مجلس نیست.

نماینده بابل با تأکید بر عزم دولت سیزدهم برای خدمت رسانی، اضافه کرد: تقویت بعد نظارتی مجلس موجب سرعت بخشیدن روند امور و تسریع در حل مشکلات کشور می شود.

کریمی فیروزجایی اصل استقلال قوا در کشور را امری اصولی دانست و افزود: مجلس بعنوان مهمترین رکن مردمی در اداره کشور بر سایر قوا و مسائل نظارت عالیه دارد.

وی با اشاره به انباشت مشکلات اقتصادی ،فرهنگی و دیوانی در کشور گفت: رسالت مهم دولت آینده ساماندهی معیشت ،اقتصاد و مشکلات ساختاری حوزه فرهنگ است.

نماینده بابل در مجلس در تبیین شرایط دشوار فعلی، اظهارداشت: دولت تدبیر و امید با تورم بیش از ۴۰ درصدی و بدهی های آنبوه دولت را تحویل می دهد که از این نظر جای نگرانی دارد. عضو هیئت رئیسه مجلس اوضاع نابسامان کرونا را در تشدید مشکلات اقتصادی حائز اهمیت دانست و گفت: با توجه به اهمیت حفظ سلامت مردم ،کنترل و ریشه کنی کرونا با اقدام ملی برای واکسیناسیون در اولویت برنامه های دولت جدید قرار دارد .

عضو مجمع نمایندگان مازندران در مجلس با تأکید بر ضرورت مشارکت فعال مردم در اداره کشور عنوان کرد: در اجرای بیانیه راهبردی گام دوم انقلاب نقش و حضور جوانان در دولت آینده پر رنگ خواهد شد.

کریمی فیروزجایی تصریح کرد: پاکدستی ، فساد ستیزی، مردم داری وپرخورداری از روحیه انقلابی و جهادی ویژگی عمده مدیران آینده است.

میرسلیم: همکاری با رئیس جمهوری منتخب از شروط رفع مشکلات موجود است

نماینده تهران در مجلس همکاری با رئیس جمهوری منتخب و دولت وی را از شروط رفع مشکلات موجود دانست.

به گزارش ایسنا، سید مصطفی میرسلیم در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: «هدملی و همکاری با رئیس جمهوری منتخب و دولت او ان شاهانه بر اثر درایت و مدیریت هوشمندانه شروط لازم و کافی رفع مشکلات اقتصادی و اجتماعی موجود است.»

نماینده اهواز در مجلس یازدهم گفت: متأسفانه با یک دوربین صدواوسیما می‌رویم دو تا مرکز بهداشتی یا تریق واکسن را نشان می‌دهیم و می‌گوییم همه چیز خوب است، اما الان آن چیزی که واقعیت کف جامعه است این است که خیلی از این عزیزان اکنون مستاصل شدند و عملاً کار با یک برنامه خاصی پیش نرفته است. قطع به یقین باید عزیزان تلاش بیشتری برای واکسیناسیون انجام دهند.

مجتبی یوسفی نماینده اهواز و باوی در مجلس یازدهم در گفت‌وگو با ایلنا، در خصوص نحوه مدیریت کرونا در کشور و شکل‌گیری یک موج جدید از ابتلا و افزایش تعداد مرگ و میر در اثر این ویروس، گفت: متأسفانه الان بعد از سیری شدن حدود یک سال و نیم هنوز در مدیریت کرونا، سیاست دولت و به ویژه ریاست محترم جمهور که رئیس ستاد مقابله با کروناست بر یک مینا و شاخص مشخصی حرکت نمی‌کند. به عنوان مثال ایام نوروز که فرامی‌رسد یکباره همه سفرها و حتی سفرهای خارجی کشور را آزاد می‌کنند؛ در حالیکه می‌توانست بهترین فرصت برای قرنطینه باشد؛ اما بعد از پایان نوروز کسب و کارها را تعطیل می‌کنند.

وی افزود: در نتیجه مشاهده می‌شود که اکنون هم از آن سو کادر درمانی ما در حال شهید دادن به صورت روزانه است و هم از سوی دیگر یک نکته بسیار جدی دیگر



نماینده نجف آباد در مجلس، گفت: ضروریست رئیس‌جمهور منتخب رسیدگی به معیشت چهار دهک کم برخوردار جامعه را در اولویت قرار دهد.

ابوالفضل ابوترابی نماینده مردم نجف آباد در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به وضعیت اقتصادی و معیشتی مردم، اظهار داشت: اولین و یکی از مهمترین خواسته‌های مردم از دولت منتخب دان آرامش به اقتصاد و

موازی کاری و ایجاد اصطکاک در کابینه دولت سیزدهم قابل پذیرش نیست

یک عضو کمیسیون امورداخلی کشور و شوراهای شورای اسلامی، تأکید کرد: وزرای کابینه کارآمد باید بر محور و استراتژیک تعیین شده از سوی دولت برای تحقق مطالبات مردم مصمم بوده و حول آن گام بردارند.
احمد علیرضاییگی در گفت وگو با ایسنا، درباره ویژگی های یک کابینه کارآمد، بیان کرد: اگر کابینه محصول ائتلاف باشد، طبیعتاً افرادی که ائتلاف کردند، سهمی را از کابینه طلب می کنند و قطعاً کابینه ائتلافی عملکرد ضعیف خواهد داشت چراکه تعهدات و ملاحظات سیاسی بر آن حاکم خواهد بود. چنین کابینه ای نمی تواند به عنوان یک کابینه مستحکم بروز و ظهور پیدا کند.

به گزارش ایسنا، وی در ادامه اظهار کرد: از سوی دیگر اساس یک دولت اندیشه و تعهداتی است که به مردم ارائه کرده است و وظیفه دارد تا آن ها را محقق کند، فلذا تمام وزرای کابینه باید بر

سیاست

مسئولان هیچ برنامه مشخصی برای مدیریت کرونا ندارند



که از آن غافل شدند کسب و کارهایی است که درآمد پایدار و ثابت ندارند؛ متأسفانه مسئولان کوتاه‌ترین و راحت‌ترین مسیر را انتخاب می‌کنند و آن هم تعطیلی این کسب و کارهاست اما کسی نمی‌گوید این کارگران روزمزد که معیشت آن‌ها به این درآمد روزانه گره خورده چطور باید معیشت خود را تأمین کنند.

نماینده اهواز همچنین در رابطه با مشکلات موجود در حوزه واکسیناسیون بیان داشت: در حوزه واکسیناسیون تلاش‌های خوبی در بحث واردات صورت گرفته و البته باید سرعت آن بیشتر شود و آن واکسن‌هایی که تست‌های بالینی‌شان تأیید شده و الان مورد پذیرش

ابوترابی:

اولویت مجلس ریل گذاری برای دولت آینده در رسیدگی به معیشت مردم است

ایجاد ثبات در این حوزه است.

وی با بیان اینکه مردم خواهان تغییر وضعیت اقتصاد و معیشتشان هستند، افزود: بنابراین ضروریست رئیس‌جمهور منتخب رسیدگی به معیشت چهار دهک کم برخوردار جامعه را در اولویت قرار دهد.

نماینده مردم نجف‌آباد در مجلس با تأکید بر اینکه اولویت مجلس ریل گذاری برای معیشت مردم در دولت آینده است، ادامه داد: در همین راستا مجلس با تصویب قوانینی، شرایطی را ایجاد کرده تا دولت آینده با بهره‌گیری و اجرای درست و دقیق آنها بتواند اثرات مثبتی را در جامعه ایجاد کند که یکی از این امکانات، ایجاد کالایرگ الکترونیکی ارزاق به ۵۰ میلیون خانوار ایرانی است که این اقدام می‌تواند به عنوان راهکار کوتاه‌مدت بسیار موثر باشد.

موازی کاری و ایجاد اصطکاک در کابینه دولت سیزدهم قابل پذیرش نیست

آن محور و استراتژیک مصمم بوده و حول آن گام بردارند.
نباید در بین وزرای یک کابینه در راهبرد اصلی اختلاف نظر وجود داشته باشد چراکه سبب ائتلاف انرژی می شود.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: متأسفانه در دولت های یازدهم و دوازدهم دیدیم که به دلیل اختلاف نظرهایی که در بین وزرای کابینه در طی کردن استراتژیک و راهبرد اصلی دولت وجود داشت، برخی از وزرا راه خود را رفته و در نتیجه دولت در تحقق وعده هایی که به مردم داد ناموفق بود و فشار بر روی مردم وارد شد.

این عضو کمیسیون شوراهای و امور داخلی مجلس در ادامه تأکید کرد: دولت آقای رئیسی نباید در این دام بیفتد و باید با اتخاذ یک راهبرد مشخص کابینه ای را از افراد متخصص و متعهد به راهبرد اتخاذ شده تشکیل دهد و وارد میدان مبارزه شود. وی با بیان اینکه دولت منتخب کار سختی را پیش رو دارد،

واکسن و اطلاع‌رسانی بی‌برنامگی داریم. یوسفی همچنین اظهار داشت: متأسفانه با یک دوربین صدواوسیما می‌رویم دو تا مرکز بهداشتی یا تریق واکسن را نشان می‌دهیم و می‌گوییم همه چیز خوب است، اما الان آن چیزی که واقعیت کف جامعه است این است که خیلی از این عزیزان اکنون مستاصل شدند و عملاً کار با یک برنامه خاصی پیش نرفته است. قطع به یقین باید عزیزان تلاش بیشتری برای واکسیناسیون صورت داده و از سوی دیگر با یک برنامه‌ریزی مناسب خدمات‌رسانی را انجام دهند. یعنی به طور همزمان هم در تصمیم‌گیری‌ها برای محدودیت‌ها یا موارد دیگر دقت بیشتری کسب کنیم و هم از سوی مقابل به واکسیناسیون سرعت بیشتری بدهیم. وی افزود: از همه مهمتر کسب‌وکارهایی است که در یک سال گذشته آسیب دیده‌اند و متأسفانه به نظر می‌رسد که وزارتخانه‌های ما هیچ مسئولیتی در قبال آن‌ها ندارند مانند صنوف، بازاریان، کارگران شریف، کسبه محترم، رانندگان خودروهای حمل و نقل عمومی و خصوصی. و از همه مهمتر عددی نزدیک به ۴۰ تا ۴۵ هزار باشگاه ورزشی و استخر است که به شرایط ورشکستگی رسیدند و وزارت ورزش روزمزد که معیشت آن‌ها به این درآمد روزانه محسوب می‌شوند، پدربزرگان و مادربزرگان ما این‌ها نشان می‌دهد که باید تجربه موفق برخی کشورها را بومی‌سازی کرد و به کار گرفت تا شاهد کاهش این مشکلات باشیم.

ارائه لیست ۱.۳ میلیون خانه خالی به سازمان امور مالیاتی

در حالی قرار بود اواسط اسفندماه سال گذشته با صدور مجوز محیط زیست ساخت مترو پردیس آغاز شود که وزیر راه گفت: محیط زیست فردا مجوز ساخت مترو را صادر می‌کند.

به گزارش تسنیم، محمد اسلامی در حاشیه افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه‌های عمرانی شهر جدید پردیس، اظهار کرد: طی ۲.۵ سال گذشته حدود ۷۰۰۰ میلیارد تومان در پروژه‌های مسکن مهر پردیس سرمایه‌گذاری شده است.

وی با بیان این‌که در ۱۰ هزار منطقه کشور واحدهای طرح ملی مسکن ساخته می‌شود از اتمام طرح مسکن مهر تا پایان دولت دوازدهم خبر داد و افزود: به زودی با دستور رئیس‌جمهوری ۲۰ هزار واحد از این طرح افتتاح خواهد شد.

وی با اشاره به مترو پردیس، تصریح کرد: سازمان حفاظت محیط زیست امروز اعلام کرد مجوز مترو را فردا صادر می‌کند، به محض صدور مجوز بر اساس تفاهنامه

به امضا رسیده و موصوبه اخذ شده، تجهیز کارگاه مترو انجام و عملیات احداث مترو آغاز خواهد شد.
وزیر راه و شهرسازی از وجود ۱۹ هزارا خانه خالی در شهر پردیس خبر داد و گفت:امیدواریم کسانی که مسکن خود را تحویل گرفتند سریع‌تر ساکن شوند و چنانچه ساکن نمی‌شوند به مردم اجازه بدهند تا خانه‌ای خالی نباشد.
انتظار داریم سازمان امور مالیاتی اخذ مالیات از خانه‌های خالی را در دستور کار قرار بدهد.

اسلامی همچنین از ارائه لیست یک میلیون و ۳۰۰ هزار واحد خانه خالی به سازمان امور مالیاتی خبر داد.

دادستان شهرستان خبر داد دستگیری قاتل در ملکان

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ملکان از بازداشت قاتل پس از وقوع یک قفره قتل عمدی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش ایسنا، مرتضی فرجام پور در تشریح چگونگی وقوع این قتل اظهار کرد: پس از وصول گزارش پلیس آگاهی مبنی بر نزاع دو برادر در منزل محل سکونتش در مبارک شهر، بلافاصله مقام قضایی در محل حاضر شد.

وی درباره چگونگی کشف جسد مقتول گفت: طبق مشاهدات اولیه، پس از شنیدن صدای مشاجره لفظی و درگیری دو برادر با هم و شلیک گلوله شکاری توسط قاتل، با پلیس ۱۱۰ تماس گرفته و ماموقع را گزارش می دهد.
وی افزود: با حضور بازپرس کشیک و مأمورین تشخیص هویت پلیس آگاهی و پزشکی قانونی در اولین ساعت قتل در صحنه وقوع جرم و با تدابیر تخصصی بازپرس مرزی موضوع قتل مشخص شد.
دادستان عمومی و انقلاب ملکان با بیان این که در این خصوص پرونده قضایی تشکیل و مراتب به شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب ملکان ارجاع شده، خاطرنشان کرد: در بررسی‌های اولیه، آثار برخورد گلوله شکاری کاملاً محرز بود که این موضوع، شائبه و گمانه بروز قتل عمدی را تقویت کرد.
وی در خصوص چگونگی دستگیری متهم به قتل اظهار کرد: مطابق بررسی‌ها و تحقیقات اولیه مشخص شد مقتول با برادرش اختلافات شدید داشته‌اند.

به نقل از روابط عمومی دادگستری استان آذربایجان شرقی، فرجام پور خاطرنشان کرد: پس از اخذ باججویی و صدور قرار تأمین کیفری توسط بازپرس شعبه اول ملکان متهم با قرار بازداشت موقت روانه زندان شد و تحقیقات تکمیلی تا زمان وصول نظریه پزشکی قانونی، باسازای صحنه جنایت و روشن شدن سایر ابعاد احتمالی و زوایای پنهانی ماجرا کماکان ادامه دارد.

ناجا در یک اطلاعیه خبر داد:

انهدام یک باند تروریستی و دستگیری اعضای آن

نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در اطلاعیه‌ای از متلاشی شدن یک باند تروریستی و دستگیری اعضای اصلی آن خبر داد.
به گزارش ایرنا، در این اطلاعیه آمده است: گروهی خرابکار با هدف آسیب رساندن به امنیت عمومی جامعه، اقدام به برنامه ریزی و توطئه چینی مسلحانه در داخل کشور کرده بودند که بلافاصله پس از رصد، با اشراف سزپوشان ناجا، اعضای اصلی این باند در استان های جنوبی شناسایی و دستگیر شدند.
در این راستا پس از بررسی های فنی لازم مشخص شد که این باند وابسته به گروهک های تروریستی خارج از کشور بوده و از سوی آنها حمایت و هدایت می شده است.
در اطلاعیه آمده است: نتیجه بررسی و تحقیقات تخصصی متعاقبا به استحضار مردم شریف و عزیز ایران اسلامی خواهد رسید.

ارائه لیست ۱.۳ میلیون خانه خالی به سازمان امور مالیاتی

در حالی قرار بود اواسط اسفندماه سال گذشته با صدور مجوز محیط زیست ساخت مترو پردیس آغاز شود که وزیر راه گفت: محیط زیست فردا مجوز ساخت مترو را صادر می‌کند.

به گزارش تسنیم، محمد اسلامی در حاشیه افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه‌های عمرانی شهر جدید پردیس، اظهار کرد: طی ۲.۵ سال گذشته حدود ۷۰۰۰ میلیارد تومان در پروژه‌های مسکن مهر پردیس سرمایه‌گذاری شده است.

وی با بیان این‌که در ۱۰ هزار منطقه کشور واحدهای طرح ملی مسکن ساخته می‌شود از اتمام طرح مسکن مهر تا پایان دولت دوازدهم خبر داد و افزود: به زودی با دستور رئیس‌جمهوری ۲۰ هزار واحد از این طرح افتتاح خواهد شد.

وی با اشاره به مترو پردیس، تصریح کرد: سازمان حفاظت محیط زیست امروز اعلام کرد مجوز مترو را فردا صادر می‌کند، به محض صدور مجوز بر اساس تفاهنامه به امضا رسیده و موصوبه اخذ شده، تجهیز کارگاه مترو انجام و عملیات احداث مترو آغاز خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی از وجود ۱۹ هزارا خانه خالی در شهر پردیس خبر داد و گفت:امیدواریم کسانی که مسکن خود را تحویل گرفتند سریع‌تر ساکن شوند و چنانچه ساکن نمی‌شوند به مردم اجازه بدهند تا خانه‌ای خالی نباشد.
انتظار داریم سازمان امور مالیاتی اخذ مالیات از خانه‌های خالی را در دستور کار قرار بدهد.

اسلامی همچنین از ارائه لیست یک میلیون و ۳۰۰ هزار واحد خانه خالی به سازمان امور مالیاتی خبر داد.

دادستان شهرستان خبر داد دستگیری قاتل در ملکان

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ملکان از بازداشت قاتل پس از وقوع یک قفره قتل عمدی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش ایسنا، مرتضی فرجام پور در تشریح چگونگی وقوع این قتل اظهار کرد: پس از وصول گزارش پلیس آگاهی مبنی بر نزاع دو برادر در منزل محل سکونتش در مبارک شهر، بلافاصله مقام قضایی در محل حاضر شد.

وی درباره چگونگی کشف جسد مقتول گفت: طبق مشاهدات اولیه، پس از شنیدن صدای مشاجره لفظی و درگیری دو برادر با هم و شلیک گلوله شکاری توسط قاتل، با پلیس ۱۱۰ تماس گرفته و ماموقع را گزارش می دهد.
وی افزود: با حضور بازپرس کشیک و مأمورین تشخیص هویت پلیس آگاهی و پزشکی قانونی در اولین ساعت قتل در صحنه وقوع جرم و با تدابیر تخصصی بازپرس مرزی موضوع قتل مشخص شد.
دادستان عمومی و انقلاب ملکان با بیان این که در این خصوص پرونده قضایی تشکیل و مراتب به شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب ملکان ارجاع شده، خاطرنشان کرد: در بررسی‌های اولیه، آثار برخورد گلوله شکاری کاملاً محرز بود که این موضوع، شائبه و گمانه بروز قتل عمدی را تقویت کرد.
وی در خصوص چگونگی دستگیری متهم به قتل اظهار کرد: مطابق بررسی‌ها و تحقیقات اولیه مشخص شد مقتول با برادرش اختلافات شدید داشته‌اند.

به نقل از روابط عمومی دادگستری استان آذربایجان شرقی، فرجام پور خاطرنشان کرد: پس از اخذ باججویی و صدور قرار تأمین کیفری توسط بازپرس شعبه اول ملکان متهم با قرار بازداشت موقت روانه زندان شد و تحقیقات تکمیلی تا زمان وصول نظریه پزشکی قانونی، باسازای صحنه جنایت و روشن شدن سایر ابعاد احتمالی و زوایای پنهانی ماجرا کماکان ادامه دارد.

کشف ۶ دستگاه ماینر قاچاق در مراغه

فرمانده انتظامی شهرستان مراغه از کشف ۶ دستگاه ماینر قاچاق به ارزش ۲۵۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ فارسی فرمانده انتظامی شهرستان مراغه گفت: در پی کسب خبری مبنی بر وجود مزرعه ماینر و استفاده غیرمجاز از دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال در مغازه‌ای در سطح شهرستان مراغه موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. او اضافه کرد: مأموران آگاهی پس از هماهنگی‌های لازم قضایی در عملیات ویژه در بازمی از محل شناسایی شده تعداد ۶ دستگاه ماینر قاچاق را کشف کردند. سرهنگ فارسی افزود: در این راستا یک نفر دستگیر و به همراه پرونده مربوطه به مراجع قضایی معرفی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان مراغه گفت: استفاده از دستگاه‌های ماینر نیاز به مصرف برق زیادی دارد و فعالیت غیرمجاز مزارع ارز دیجیتال علاوه بر مضررات اقتصادی باعث اختلال در شبکه برق رسانی می‌شود. او از مردم خواست برای کمک به اقتصاد و امنیت کشور خصوصاً پیشگیری از اختلال در شبکه برق رسانی در صورت اطلاع از این گونه موارد بلافاصله موضوع را از طریق تماس با شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع رسانی کنند.

گمرک دوغارون در مرز افغانستان همانند گذشته فعال است

سخنگوی گمرک گفت: گمرک دوغارون در خراسان رضوی همانند گذشته فعال است و هیچ مشکلی در رویه‌های گمرک‌های مرزی با این کشور وجود ندارد.

به گزارش ایرنا، سیدروح‌اله لطیفی در خصوص مطلبی که یکی از نمایندگان سابق در فضای مجازی منتشر کرده است، اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران تحولات مرزی را رصد می‌کند و تمهیدات لازم توسط همه دستگاه‌ها برای هر اقدامی اندیشیده شده و نیروهای نظامی و امنیتی بر مرزها با افغانستان تسلط و اشراف کامل دارند. وی افزود: همه مرزهای ایران با افغانستان در رویه تجاری مانند گذشته فعال هستند و برای رویه مسافری نیز در مرز دوغارون با استقرار تیم وزارت بهداشت از همه افراد ورودی تست کرونا گرفته می‌شود و در صورت مثبت بودن تست افراد به افغانستان بازگردانده می‌شوند. لطیفی گفت: با پیگیری صورت گرفته از همکاران گمرک دوغارون هیچ تغییری در گمرک اسلام قلعه افغانستان صورت نگرفته و پذیرش مسافر، کامیون‌ها و کالاهای در دو طرف مرز به صورت عادی در حال انجام است. وی تأکید کرد: سیاست قطعی جمهوری اسلامی ایران دوری از تنش و توجه به آرامش صلح و امنیت در افغانستان و گفتگوی افغان-افغان است. محمود صافقی نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی در حساب‌کاپری خود در توئیتر فیلمی تحت عنوان درگیری در مرز ایران و افغانستان منتشر کرده بود.

سفر به کشورهای دیگر برای تزیین واکسن کرونا غیر منطقی است

ادامه از صفحه ۱ اضافه کرد: واکسن «کوکو ایران برکت» اکنون در حال تولید بوده و بخشی نیز تحویل شبکه‌ی بهداشت کشور شده است و واکسن «کوپاساتور» تولید شده توسط انستیتو پاستور نیز به تدریج در روزهای آتی و بعد از خروج از خط تولید تحویل شبکه‌ی بهداشت خواهد شد. وی در تشریح تعداد افراد واکسینه شده در ایران گفت: تاکنون بیش از ۴ میلیون و ۴۰۰ هزار دز واکسن تزریق شده و نزدیک به ۲ میلیون نفر به طور کامل واکسینه شده‌اند، یعنی هر دو دز واکسن را دریافت کرده‌اند و باقی عزیزان هم حداقل دریافت‌کننده‌ی دز اول واکسن بوده‌اند و تقریباً قسمت اعظمی از افراد بالای ۷۰ سال یا از اعضای کادر درمان و مدافعین سلامت در سرتاسر کشور واکسینه شده‌اند.

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت اضافه کرد: در روزهای آتی با اطلاعیه‌ی رسمی وزارت بهداشت، واکسیناسیون عزیزان بالای ۶۵ سال و در صورت فراهم شدن واکسن در هفته‌های آتی واکسیناسیون افراد بالای ۶۰ سال و در گام بعد بیماران زمینه‌ای بالای ۱۸ سال و در ماه بعد نیز در فاز سوم برای مشاغل مختلف از جمله معلمان، اصحاب رسانه و خبرنگاران حوزه سلامت و سایر گروه‌های سفلی و افراد زیر ۶۰ سال انجام خواهد شد. وی در بخش‌های دیگری از این گفت‌وگو در خصوص واکسیناسیون ترکیبی (استفاده از واکسن متغوات در دز دوم) متذکر شد: فعلاً این پیش‌فرض وجود دارد که واکسیناسیون ترکیبی حتی در برخی موارد ممکن است موجب اثربخشی واکسیناسیون شود اما با توجه به اینکه به اندازه‌ی کافی در این خصوص مطالعات بالینی انجام نشده، لذا پروتکل واکسیناسیون ترکیبی هم در کشور وجود نخواهد داشت اما به نظر می‌رسد واکسیناسیون با پلتفرم‌های مشابه منعی نداشته باشد. جهانپور ادامه داد: باید در نظر داشت که اکنون چنین چیزی در پروتکل‌ها و شیوه‌نامه‌های کشوری وجود ندارد و هرکس هر واکسنی دریافت کرده در دز دوم نیز همان واکسن را باید دریافت کند.

قاچاق لوازم خانگی یک میلیارد دلار و از طریق تجارت مرزی است



رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا با بیان اینکه قاچاق لوازم خانگی یک میلیارد دلار است، گفت: کالاهای خارجی از طریق تجارت مرزی وارد می‌شود. به گزارش مهر، علی مویدی خرم‌آبادی در نشست خبری اظهار داشت: در گذشته سازوکاری برای نظارت در فرایند تولید تا توزیع سوخت نبود اما با اقداماتی که انجام دادیم فرایند تولید تا مصرف سوخت را در چرخه سامانه‌ای قرار دادیم تا در مسیر آن کمتر شاهد نشت سوخت باشیم. رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز افزود: با این اقدامات شاهد صرفه‌جویی ۱۴ میلیارد دلاری در مصرف سوخت بودیم. هر چند هنوز هم به خاطر وضعیت قیمت، میل به قاچاق سوخت زیاد است اما کاهش چشم‌گیری داشته است. وی در پاسخ به سوال مبنی بر اینکه واردات لوازم خانگی طی ۳ سال گذشته ممنوع بوده و ستاد مبارزه با قاچاق نیز آمارهای زیادی برای مقابله با قاچاق این محصول می‌دهد، با این حال در بازار لوازم خانگی خارجی به صورت محسوس وجود دارد، توضیح داد: در

۶۰۰۰ میلیارد تومان از جیب دلان جمع شد!

سایه قیمت‌گذاری دستوری از سر صنعت سیمان برداشته و باعث شد قیمت این محصول در بستر بورس کالا کشف شود؛ اتفاقی که رئیس انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان نتیجه آن را تقسیم فاصله ۶۰۰۰ میلیارد تومانی قیمت‌گذاری دستوری تا قیمت مصوب به سه بخش و در نهایت تأثیرگذاری روی سود خالص تولیدکننده عنوان کرد. به گزارش ایسنا، زرمه‌های خروج صنعت سیمان از قیمت‌گذاری دستوری اردیبهشت‌اسال با پذیرش یک شرکت سیمانی در بورس کالا به گشود رسید و زمینه‌ساز پذیرش شرکت‌های سیمانی دیگر در این بازار شد. بر این اساس، بررسی روند معاملات سیمان در بورس نشان می‌دهد سیمانی‌ها از تاریخ ۹ خرداد عرضه‌های خود را در بورس آغاز کردند و در هفته نخست این عرضه‌ها (منتهی به ۱۴ خرداد ماه) در مجموع ۳۶ هزار و ۶۰۰ تن سیمان مورد

مرزنشینی را ساماندهی نکنیم این وضعیت جاری و ساری خواهد بود. وی گفت: ما طرحی را تحت عنوان ساماندهی بازارچه‌های مرزی و تجارت مرزنشینی و تقویت میشت مرزنشینان با نگاه توسعه‌یافتگی به دولت تقدیم کرده‌ایم که با این طرح کوله‌بری و ته‌لنجی نخواهیم داشت و هم حقوق دولت و هم حقوق مرزنشین و هم حقوق تاجر حفظ خواهد شد و از سوی دیگر نیز اشتغال، آموزش، بهداشت و تولید در مرزنشینی بهبود می‌یابد. مویدی افزود: ما به دنبال تصویب این طرح در دولت کنونی هستیم اما اگر نشد در دولت بعدی پی‌گیری خواهیم کرد. این تجارت می‌تواند رسوبت بیاورد و از این طریق کشور درآمدهایی داشته باشد.

وی در مورد عدد ۲.۵ میلیاردی که از سوی تولیدکنندگان برای قاچاق لوازم خانگی اعلام می‌شود، گفت: تولیدکنندگان تحمل یک دستگاه غیر داخلی را ندارند که البته ما هم نداریم اما آنها گاه‌ب‌گاه بزرگنمایی می‌کنند. حجم قاچاق لوازم خانگی کمی بالاتر از یک میلیارد دلار است و عدد ۲.۵ میلیارد دلار درست نیست. تولیدکننده اگر حمایت ما را نداشته باشد نمی‌تواند موفق باشد از این رو شاید اعداد بالاتری بگویند. مویدی افزود: از سویی دیگر در ویت‌ترین فروشگاه‌ها شفاف‌سازی کرده‌ایم و مردم با استعلام از طریق *#۱ می‌توانند قاچاق یا داخلی بودن کالا را تشخیص دهند.



یک بخش در قالب کاهش قیمت خرید مصرف‌کننده بوده و بخشی هم بابت هزینه توزیع و فروش است. در واقع فاصله مذکور سه بازگیر پیدا کرد، فاصله‌ای که قبلاً فقط متعلق به سیستم توزیع بود اکنون به تولیدکننده برگشته و روی سود خالص تولیدکننده تأثیر می‌گذارد.

طبق قانون، نرخ‌گذاری بلیت هواپیما کاملاً آزاد است

گفت: طبق ماده ۱۶۱ قانون پنجم تبصره ب، دولت اعلام کرده که قیمت‌گذاری بلیت هواپیما کاملاً آزاد است و سازمان هواپیمایی فقط نظارت دارد تا به مردم در این باره اجحاف نشود. وی با تأکید بر اینکه افزایش قیمتی که از سوی ایرلاین‌ها اعمال شده را سازمان هواپیمایی و وزیر راه و شهرسازی قبول ندارد، اظهار داشت: در حال حاضر با تذکراتی که به شرکت‌های هواپیمایی داده‌ایم قیمت بلیت در مسیرهای مختلف کاهش پیدا کرده‌است. برخی از شرکت‌ها قیمت بلیت مسیر تهران را تا یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان افزایش داده بودند اما با نظارت و پیگیری‌های سازمان هواپیمایی کشوری قیمت‌ها کاهش یافت.

معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: واقعیت این است که در بحث تعیین نرخ بلیت هواپیما با یک اشکال قانونی مواجه هستیم و باید تکلیف‌مان با بند ب ماده ۱۶۱ قانون برنامه پنجم روشن شود. رئیس سازمان هواپیمایی کشور در پاسخ به این سوال که رئیس کمیسیون عمران اعلام کرده آزادسازی نرخ بلیت هواپیما مختص برنامه پنجم بوده و در برنامه ششم اشاره‌ای به آن نشده بنابراین باید مجدداً درباره آن تصمیم گرفت، گفت: آزادسازی

زنگنه درباره روش دیگر برخورد از جمله جرایم نقدی گفت: اختیار جریمه نقدی ایرلاین‌ها را نداریم. معاون وزیر راه و شهرسازی همچنین درباره عدم ارائه صورت‌های مالی از سوی برخی از ایرلاین‌ها اظهار داشت: شرکت‌های هواپیمایی اگر از ارائه صورت‌های مالی سر باز زنند به آنها خدماتی ارائه نمی‌کنیم اما برخی از شرکت‌های هواپیمایی، وابسته به نهادهایی هستند که صورت مالی آنها محرمانه است.

عوامل تأثیرگذار در تداوم روند صعودی معاملات بورس کدامند؟

طریق عاملی برای رشد معاملات بازار باشند. به گفته این کارشناس بازار سرمایه، در کنار مسائیل تأثیرگذاری که در بهبود روند بازار اعلام شده، نقش تقارن دامنه نوسان را نمی‌توان بازرگشت شاخص بورس به مدار صعودی بی تأثیر دانست.

وجود ثبات شرایط سیاسی و اقتصادی در کشور عاملی برای بهبود وضعیت بازار

وی با اشاره به اینکه در صورت رفع ابهامات و ثبات شرایط در بازار می‌توان شاهد روزهایی خوش در بازار بود، گفت: وجود ثبات در شرایط سیاسی و اقتصادی به عنوان عاملی برای ایجاد شرایط ایده‌آل در بازار سرمایه تلقی می‌شود تا از این طریق، سهامداران بتوانند با آسودگی خاطر به سمت سرمایه‌گذاری در بورس پیش بروند. شریعتی افزود: انتشار اخباری مثبت در زمینه برجام، قطعیت در فروش یک میلیون بشکه نفت، گشایش‌های سیاسی و عدم تحریم شرکت‌ها می‌توانند در بهبود روند بورس تأثیرگذار باشند و صعود معاملات این بازار را ادامه‌دار کنند. این کارشناس بازار سرمایه افزود: همچنین ایجاد چشم‌انداز مثبت برای حضور سرمایه‌گذار خارجی در بازار و اعلام شفافیت‌گشرتیم اقتصادی دولت جدید از جمله عواملی هستند که می‌توانند شرایط بازار را ثبات ببخشند.



است، شرایط اصلاح و ریزشی پیدا کند که در نهایت بازار به نقطه تعادلی رسید و شاخص بورس تا کانال یک میلیون و ۱۰۰ واحد اصلاح کرد. این کارشناس بازار سرمایه اظهار داشت: برخی از فعالان بازار از کاهش قیمت دلار تا محدوده ۱۵ هزار تومان صحبت کرده بودند که این موضوع باعث افزایش شدت ریزش شاخص بورس و ورود بازار به مرحله بیش واکشی شد و زمینه ورود بازار به دوران تاریکی و رکود را برای مدتی طولانی فراهم کرد. وی گفت: با ورود شاخص بورس به این محدوده و با توجه به انتشار گزارش سال ۹۹ شرکت‌ها، وضعیت بازار بهبود پیدا کرد و حدودی از شتاب افت شاخص بورس در بازار

شهردار تبریز در پیامی هفته شهرداری ها و دهیاری ها را تبریک گفت



شهردار تبریز در پیامی به مناسبت هفته شهرداری‌ها و دهیاری‌ها، مدیریت شهری را پیشگام توسعه همه‌جانبه کشور، بخصوص در بخش‌های فرهنگی، اجتماعی دانست.

به گزارش شهردار، در متن پیام شهردار تبریز آمده است: توسعه شهری در همه اشکال آن، مرسوم خدمت صادقانه خدمتگزاران مردم در مجموعه شهرداری تبریز است که در این راستا توسعه و آبادانی این کلان‌شهر در فصل‌الخطاب فعالیت‌های خود قرار داده و متعهد به انجام احسن وظایف خود شده‌اند. شهروندان در تمامی شهرها بیشترین مرآوده و تعامل را با مجموعه مدیریت شهری دارند و این امر افتخار بزرگی برای خادمان مردم در شهرداری هاست که در تعامل مستقیم با ولی نعمتان خود باشند. عملکرد ملموس شهرداری‌ها را برای نقد شهروندان باز گذاشته و در این راستا تلاش مجموعه

شهرداری تبریز تبیین عملکرد خود و به سرانجام رساندن مطالبات شهروندان و در نهایت دخیل کردن نظرات آنها در اداره شهر است. در دوره فعلی مدیریت شهری که چهار سال به عنوان کلیددار و خادم شهروندان در مجموعه شهرداری تبریز حضور داشتیم، اولویت خود را توسعه زیرساخت‌های شهری اعم از فضای سبز با احداث ۶۱ پارک محله‌ای و کاشت یک میلیون اصله نهال، اجرای دفع آب‌های سطحی، مترو تبریز، مرکز دفن بهداشتی پسماند و مسیرشایه‌های جدید و ... قرار داده و از پروژه‌های ویت‌رینی و غیرضروری پرهیز کردیم. بیش از نیمی از این خدمات را در نقاط کم‌برخوردار شهر برنامه‌ریزی و اجرا کردیم تا شاهد توسعه متوازن شهر باشیم. اینجانب ضمن تبریک روز و هفته شهرداری‌ها و دهیاری‌ها به کارکنان شهرداری‌ها و دهیاری‌های سراسر کشور، از خدمات همکاران خود در مجموعه شهرداری تبریز صمیمانه قدردانی می‌کنم و به عنوان کلیددار تبریز امیدوارم با استعانت از پروردگار متعال، همت خادمان شهر، همیاری اعضای محترم شورای شهر و نیز با سرلوحه قرار دادن توصیه‌های رهبر معظم انقلاب در بیانیه گام دوم انقلاب، توانسته باشیم بهترین اتفاقات را برای همشهریان خود رقم بدهیم و آسایش و رفاه عمومی را فراهم کنیم. ایرج شهین‌باهر شهردار تبریز

یک هزار و ۵۱۴ میلیارد تومان طرح اقتصادی در منطقه آزاد ارس افتتاح شد

۳۸ طرح بزرگ اقتصادی با سرمایه‌گذاری ریالی یک هزار و ۵۱۴ میلیارد تومان در هفتاد و هشتمین برنامه افتتاح «تدبیر و امید برای جهش تولید» به صورت ارتباط زنده تصویری در دستور رئیس جمهوری در منطقه آزاد ارس افتتاح شد. به گزارش ایرنا، مهمترین این طرح‌ها شامل کارخانه ارس خودرو دیزل تولیدکننده کاشنده یورو ۵، با سرمایه‌گذاری ۶۸ میلیارد ریال و اشتغال ۱۳۰ نفر، مجتمع تجاری ۱.۳۴ میلیارد ریالی و اشتغالزایی ۵۲ نفر و مجتمع مشاهیر آذربایجان با اعتبار ۱.۵۴۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری بخش خصوصی ۳۵۸ میلیارد ریال بخش دولتی با اشتغالزایی ۸۸ نفر بود که امروز سه شنبه به بهره‌برداری رسید. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس در آیین افتتاح پروژه‌های سرمایه‌گذاری ارس گفت: از مجموع ۳۸ طرح افتتاحی منطقه آزاد ارس به دستور رئیس جمهوری، چهار درصد سرمایه‌گذاری‌ها توسط سازمان منطقه آزاد ارس و بخش دولتی و ۹۶ درصد توسط بخش خصوصی انجام گرفته است.

محسن نریمان‌افزود: بهره‌برداری از تولیدکننده ۲۶۳۱ یورو ۵ توسط ارس خودرو دیزل، فازهای ۲، سه و چهار مجتمع مشاهیر آذربایجان، مجتمع تجاری هایپر استار به همراه ۳۵ طرح مهم دیگر به بهره‌برداری رسید. وی یادآور شد: علاوه بر سه پروژه اصلی، ۱۰ مجتمع مسکونی خدماتی، آزمایشگاه غذا و دارو، ۶ پروژه عمرانی و ۱۸ پروژه سرمایه‌گذاری نیز همزمان در ارس بهره‌برداری شد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس میزان اشتغالزایی این ۳۸ پروژه را ۶۶۳ نفر اعلام کرد. پیش از این توسط رئیس جمهوری ۸۵ طرح صنعتی، زیربنایی، کشاورزی و گردشگری با مجموع سرمایه‌گذاری ۶۱ هزار و ۱۸۰ میلیارد ریالی و ۷۰۵ میلیون یورویی و ۴۶ میلیون دلاری به صورت ارتباط زنده تصویری در منطقه آزاد ارس افتتاح شده بود.

راهی جز اعمال خاموشی نداریم

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: در حال حاضر با کسری تولید روزانه ۱۰ تا ۲۰ هزار مگاوات برق در کشور رو به‌رو هستیم که برای تامین و جبران این کسری راهی جز قطعی برق و خاموشی در کشور نداریم.

هادی بیگی‌نژاد در گفت‌وگو با تسنیم ، با اشاره به ماجرای قطعی‌های گسترده برق در کشور اظهار داشت: در کشور باید روزانه ۷۵ هزار مگاوات برق تولید شود تا این گونه بتوانیم نیاز روزانه کشور به ۶۵ هزار مگاوات را تامین کنیم، مسئله مهمی که این روزها در کشور رخ نمی‌دهند.

قطعی برق برای پروازها و فرودگاه‌ها چه مشکلی ایجاد کرده است؟

سختگوی سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرد که قطع شدن برق مشکلی برای پروازهای مسافری ایجاد نکرده است، اما فرودگاه‌ها بعضا برای ارائه خدمات به مسافران و در برخی از حوزه‌ها به مشکلاتی برخورد کرده‌اند. به گزارش ایسنا، در روزهای گذشته قطع شدن برق به صورت پراکنده آن هم در چندین مرحله مشکلات بسیاری برای مردم و بخش‌های مختلف ایجاد کرده است و بعضا این نگرانی و سوال برای مردم ایجاد شده که این مشکل آیا اختلال و مخاطره‌ای در پروازها ایجاد خواهد شد یا خیر؟

محمد حسن ذبیحش – سختگوی سازمان هواپیمایی کشوری- در گفت‌وگو با ایسنا در این باره اظهار کرد: به دلیل اینکه برای ارائه خدمات اصلی مورد نیاز پروازها از برق اضطراری استفاده می‌شود و فرودگاه‌ها عموما به این تجهیزات مجهز هستند، مشکلی در این ایام قطعی برق برای اصل پروازها ایجاد نشده است.

وی افزود: البته قطع شدن برق مشکلاتی برای برخی فرودگاه‌ها چه در ماه‌های گذشته و چه در روزهای اخیر ایجاد شده و آن‌ها در ارائه برخی خدمات فرودگاهی به مردم به مشکلاتی برخورد کرده‌اند. به عنوان مثال فرودگاه مهرآباد در پی قطع شدن برق برخی تابلوهای اعلام پروازش با مشکل مواجه شده و سوخته است.
با توجه به این توضیحات به نظر نمی‌رسد برای ایمنی پروازهای مسافری مشکل خاصی به وجود بیاید و جای نگرانی برای مردم نیست اما مسلما نمی‌توان گفت که قطعی برق در کشور هیچ مشکلی در این حوزه ایجاد نکرده است.



زهرا علی پرست ممقانی



آموزش ضمن خدمت یکی از مؤثرترین ابزارهای مدیران برای مقابله با تغییرات محیطی بوده و ضامن ارائه مناسب خدمات، بخصوص خدماتی و دولتی می باشد که چنانکه منظم و هدفمند و در راستای نیازهای واقعی کارکنان تدوین و اجراء آید، نه تنها عملکرد کارکنان را بالا می برد، بلکه بهبود مهارت های مدیران و افزایش رضایت کارکنان و ارباب رجوع را نیز در پی خواهد داشت.

توجه به کارکنان به عنوان بزرگترین و مهمترین سرمایه و دارایی یک مجموعه می باشد. پدیده ای است که در دو دهه اخیر رشد فراوان داشته است. امروزه با رشد روز افزون اطلاعات و پیچیده تر شدن مشاغل برای اهمیت آموزش کارکنان نیز افزوده شده است. امروزه آموزش و بهسازی کارکنان به عنوان یکی از استراتژی های اصلی سازمان ها برای سازگاری مثبت با شرایط تغییر قلمداد می شود. حیات سازمان ها تا حدود زیادی به دانش و مهارت های مختلف کارکنان بستگی دارد هر چه این زمینه ها به موقع و بهتر باشد قابلیت سازگاری سازمان با محیط متغیر نیز بیشتر می شود.

آموزش ضمن خدمت عبارت است از

تاثیر آموزش ضمن خدمت و تاثیر آن بر عملکرد شغلی کارکنان

مورد چیزی است.

اهم مزایایی که می توان در جهت نیل به اهداف سازمان، برای آموزش و بهسازی کارکنان قائل شد به شرح ذیل خلاصه می شود:

- بهبود در نحوه انجام وظیفه و کم و کیف کار
- امکان جایگزین کردن متخصص ها در شرایط اضطراری
- امکان استفاده از صنایع داخلی و کاهش هزینه ها از این راه
- کاهش حوادث و ضایعات

آموزش و یادگیری وقتی بیشترین اثر را دارد که فرد آموزنده انگیزش کافی و لازم را داشته باشد آموزش صحیح رضایت شغلی پرسنل و مدیر را با هم افزایش می دهد و بدین سان از میزان خروج از خدمت، غیبت از کار و حوادث جلوگیری می نماید.

نیروی انسانی مهمترین و راهبردی ترین منبع یک سازمان به حساب می آید. یک سازمان حتی به فرض دارا بودن مجیزه ترین تجهیزات و تسهیلات، برخورداری از پیشرفته ترین فناوری بدون بهره گیری از نیروی کار متخصص و تعلیم دیده توفیق کامل نخواهد داشت.

با توجه به اینکه سطح رفتار نسبت به سطح واکنش و یادگیری بسیار چالش برانگیز و حساس است بدین منظور سه دلیل در این مورد وجود دارد:
اولا شرکت کنندگان باید فرصتی را بر تغییر رفتارشان به دست آورند.
ثانیا: زمان تغییر در رفتار را به صورت واقعی نمی توان پیش بینی کرد ثالثا جو سازمانی است که می تواند بر تغییر کردن یا نکردن رفتار در حین کار تاثیر داشته باشد.

لذا پیشنهاد می شود ارزشیابی در زمان های مناسب به منظور کسب اطمینان از وجود تغییرات رفتاری دائمی و همیشگی تکرار شود.
ارزایی عینی کارکنان در محیط های کاری توسط مدیران صورت گیرد بدین منظور چک لیست هایی نیز تعبیه گردد.
در صورت امکان به منظور حفظ عامل های مزاحمی، که شاید در رفتار تاثیر داشته باشند، از گروه کنترل استفاده شود.

نایب رئیس شورای شهر تهران:

وزارت نیرو به‌صورت شفاف دلایل قطعی برق را بیان کند

نایب رئیس شورای شهر تهران از وزارت نیرو خواست تا دلایل قطعی برق در کشور

و تهران را به صورت شفاف بیان کند.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم امینی در سیصد و هشتمین جلسه شورای شهر تهران که ریاست آن را بر عهده دارد در نطق پیش از دستور خود با اشاره به فرا رسیدن روز قلم و گرامیداشت زنده‌یادان مهشاد کریمی و ریحانه یاسینی گفت: تکریم واقعی اهل قلم با پیام تبریک و تقدیرهای مناسبی نیست. اهل قلم همانند هریک از اهالی فرهنگ و اندیشه، برای رشد و تعالی در زندگی حرفه‌ای خویش، نیازمند تأمین مالی، جانی، روانی و آزادی از بند سانسور و خودسانسوری و ترس از برخوردهای عقیدتی و سیاسی هستند که متأسفانه در سال‌های اخیر سال گذشته از دوست گرفته تا رقیب به سوی شورای پنجم روانه داشتند، هیچ‌گاه در مسیر شکستن قلمی و محدود کردن نویسنده‌ای گام برداشتیم.

امینی با تبریک انتصاب رئیس جدید

قلم افزود: مفتخریم که علی‌رغم نقدها و در مواردی تخریب‌ها و افتراهایی که با از سر دلسوزی و بدون سوءنیت و در برخی موارد همراه با سیطنت در طول چهار سال گذشته از دوست گرفته تا رقیب به سوی شورای پنجم روانه داشتند، هیچ‌گاه در مسیر شکستن قلمی و محدود کردن نویسنده‌ای گام برداشتیم.

امینی با تبریک انتصاب رئیس جدید

شهر و شورا



قوه قضائیه، ادامه داد: در خبرها خوانده‌ایم از سوی دفتر رئیس جدید قوه قضائیه با شماری از فعالین سیاسی و اجتماعی و اهل اندیشه و قلم که اتفاقا برخی از آنان در سال‌ها و حتی ماه‌های اخیر سابقه برخوردهای قضایی و کیفری نیز داشته‌اند تماس گرفته و از ایشان خواسته شده برای ارتباط با رئیس محترم قوه و ارائه مستمر پیشنهادات، نقطه‌نظرات و

تقدیر از نایب رئیس شورای شهر تهران

تقدیر از نایب رئیس شورای شهر تهران با اشاره به قطعی بی‌رویه برق طی روزهای اخیر گفت: همچنین در پایان جا دارد مراتب اعتراض خود را نسبت به قطعی مکرر و بی‌رویه برق در روزهای اخیر در سرتاسر کشور به‌ویژه پایتخت که منجر به بروز مشکلات متعدد و عدیده‌ای برای شهروندان گردیده، اعلام دارم. حداقل توقع دلبهی و به‌جای شهروندان از وزارت نیرو، بیان شفاف دلایل قطعی بی‌رویه برق با شهروندان و تلاش برای رفع مشکل قطعی برق در فصل تابستان گردد.

نایب رئیس شورای شهر تهران با اشاره به اعتراض خود را نسبت به قطعی مکرر و بی‌رویه برق در روزهای اخیر در سرتاسر کشور به‌ویژه پایتخت که منجر به بروز مشکلات متعدد و عدیده‌ای برای شهروندان گردیده، اعلام دارم. حداقل توقع دلبهی و به‌جای شهروندان از وزارت نیرو، بیان شفاف دلایل قطعی بی‌رویه برق با شهروندان و تلاش برای رفع مشکل قطعی برق در فصل تابستان گردد.

پروژه‌های با سه برابر ظرفیت مسکن مهر در دولت آینده تعریف شود

را حل کند و اعتماد عمومی را به بازار سرمایه برگرداند.

وی تصریح کرد :امیدواریم که بورس روند صعودی خود را به دور از اشکالات گذشته و در یک فرآیند طبیعی و ثابت ادامه دهد و دیگر شاهد به مثل خوردن آرامش بورس و روش های جنایی شدید مثل گذشته نباشیم تا سرمایه‌گذاران به آرامش برسند و تولید از نقدینگی موجود در این بازار بهره‌مند شوند

نایب رئیس فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس همچنین درباره تاثیر گذاری سیاست خارجی بر اقتصاد کشور نیز گفت :در دولت جدید سیاست کلی نظام برای رفع تحریم‌ها تداوم پیدا می‌کند و فقط شیوه‌ها و رویکردها فرق می‌کند سیاست خارجی در دولت جدید باید از مواضع اقتدار مذاکره کند زیرا مذاکره از موضع قدرت زودتر به نتیجه می رسد و می تواند به تحریم های غیرقانونی علیه کشورمان پایان دهد.



با دستور رییس جمهوری؛

۶ طرح اقتصادی، تولیدی و زیربنایی در چابهار افتتاح شد

۶ طرح توسعه‌ای در حوزه‌های اقتصادی، تولیدی و زیربنایی با اعتبار یک‌هزار و ۹۳۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی ۱۶۳ نفر به صورت مستقیم از طریق ویدئوکنفرانس با دستور رئیس جمهوری در منطقه آزاد چابهار افتتاح شد.

به گزارش ایرنا، در آیین بهره‌برداری از طرح‌های ملی سازمان مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی، ۶ طرح با اشتغالزایی مستقیم و غیرمستقیم بیش از ۵۰۰ نفر با دستور رئیس جمهوری از طریق ویدئوکنفرانس به بهره‌برداری رسید.

نخستین طرح مربوط به بهره‌برداری از فاز سوم کارخانه آریاپروفیل، خط تولید و تست لوله‌های گاز است که توسط شرکت تعاونی آریاپروفیل اجرا شده است. در این طرح که با اعتبار ۶۵۰ میلیارد ریال اجرا شده است، ۴۰ نفر به صورت مستقیم و ۱۲۰ نفر به صورت غیر مستقیم مشغول به کار خواهند شد. همچنین یک هتل سه ستاره با نام «هتل گیلان» با اعتبار ۵۵۰ میلیارد ریال توسط سرمایه‌گذار بخش خصوصی احداث شده که زمینه اشتغال مستقیم برای ۲۵ نفر و اشتغال غیر مستقیم برای ۱۰۵ را فراهم کرده است. گفته مسوولان سازمان منطقه آزاد چابهار، در راستای فراهم کردن زمینه جذب سرمایه‌گذاری، طرح آماده سازی زمین‌های یازده هکتاری منطقه آزاد به صورت مشارکتی توسط سرمایه‌گذار بخش خصوصی و سازمان منطقه آزاد چابهار با اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریال اجرایی شده است.

طرح بعدی در حوزه مسوولیت اجتماعی و شامل احداث مدرسه، زمین‌های چمن و خانه‌های امید روستایی بوده که به صورت مشارکتی توسط سازمان منطقه آزاد و خیربان با اعتبار ۳۳۰ میلیارد ریال به مرحله اجرا و بهره‌برداری رسید. در این حوزه ۵۵ نفر به صورت مستقیم و ۱۱۰ نفر غیرمستقیم مشغول به کار می‌شوند.

احداث واحد بازیافت فلزات نیز که عملیات اجرایی آن توسط بخش خصوصی اجرا شده است امروز به بهره‌برداری رسید. اجرای این طرح که ۳۳۰ میلیارد هزینه دربر داشته برای ۳۴ نفر به صورت مستقیم و ۹۰ نفر غیر مستقیم شغل ایجاد می‌کند. همچنین در این مراسم از پروژه پیاده‌سازی دانش BIM (مدل سازی اطلاعات ساخت) در منطقه آزاد چابهار رونمایی شد.

سامانه خنک‌کن کمکی نیروگاه سازند افتتاح می‌شود

در کشور، گفت: امروزه در این نوع نیروگاه‌ها سیستم‌های بسیار مدرن و پیشرفته‌ای استفاده می‌شود که تمامی ذرات معلق ناشی از احتراق زغال‌سنگ در کوره توسط فیلترهای الکترواستاتیک گرفته می‌شود و میزان گوگردی که در زغال‌سنگ وجود دارد، با سوخت همزمان آذکی که در کوزه تزریق خواهد شد به صورت پسماند و تنه‌شیز از کوره خارج می‌شود. وی تاکید کرد: بنابراین در دودکش خروجی این نیروگاه صرفا CO۲ وجود خواهد داشت و تمامی گاز‌های خروجی در حد استانداردهای زیست محیطی است. به تعبیری در این نیروگاه هیچگونه آلودگی زیست محیطی بخاطر زغال‌سنگ بودن آن نخواهیم داشت و تمامی پارامترهای مرتبط با مباحث زیست محیطی در این مجموعه در نظر گرفته شده است.

مجری طرح نیروگاه‌های سیکل ترکیبی شرکت برق حرارتی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: همچنین صبح فردا پروژه آب شیرین‌کن نیروگاه نکا با ظرفیت ۶ هزار مترمکعب نیز به بهره‌برداری خواهد رسید که این طرح نیز نقش بسیار مهمی در افزایش اطمینان تولید برق و رفع محدودیت تولید انرژی به دلیل کمبود آب بدون یون خواهد داشت. نصراللهی با تاکید بر اینکه اجرای این پروژه موجب کاهش برداشت ۶ میلیون لیتر در شبانه روز از منابع آب‌های زیرزمینی خواهد شد، ادامه داد: این طرح با اعتباری بالغ بر ۸۵ میلیارد تومان و با استفاده از روش غشایی اسمز معکوس (RO) در دستور کار قرار گرفته است.

به نحوی انجام شده که اثرات مخرب وزش باد روی عملکرد آن پایین بوده و حداکثر کارایی در جبران افت تولید ناشی از شرایط بحرانی جوی را با توجه به محدودیت‌های موجود داشته باشد. مجری طرح نیروگاه‌های سیکل ترکیبی شرکت برق حرارتی ادامه داد: همچنین فردا عملیات آماده‌سازی و بهره‌برداری از معدن زغال نیروگاه طیس جهت دستیابی به ظرفیت استخراج دو میلیون تن زغال در سال برای تامین سوخت این نیروگاه نیز آغاز می‌شود.

وی افزود: با شروع بهره‌برداری از معدن مزینوی نیروگاه طیس در عرض دو سال حدود ۵۰۰ نفر به طور مستقیم به کار مشغول خواهند شد و با اتمام ساخت واحدهای نیروگاه، در عرض پنج سال یک‌هزار و ۵۰۰ نفر به طور مستقیم و پنج هزار نفر به طور غیر مستقیم مشغول به کار خواهند شد که تاثیر عمده‌ای در کاهش بیکاری در استان خراسان‌جنوبی و شرق کشور خواهد داشت. مجری طرح نیروگاه‌های سیکل ترکیبی شرکت برق حرارتی با اشاره به اینکه نیروگاه زغال‌سوز طیس سال ۱۴۰۳ وارد مدار خواهد شد، اضافه کرد: این مجموعه به عنوان نخستین نیروگاه زغال‌سوز کشور با دو واحد ۳۲۵ مگاواتی در دستور کار قرار گرفته است که با احداث این نیروگاه سالانه ۱.۲ میلیارد مترمکعب در مصرف گاز طبیعی صرفه‌جویی خواهد شد.

نصراللهی با اشاره به برنامه صنعت برق برای احداث پنج هزار مگاوات نیروگاه زغال‌سوز

مجری طرح نیروگاه‌های سیکل ترکیبی شرکت برق حرارتی، گفت: همزمان با چهاردهمین هفته از پویش #همرفته‌الف_ب_ایران، پروژه آب شیرین‌کن نیروگاه نکا، سامانه خنک‌کن کمکی نیروگاه سازند و معدن روباز نیروگاه زغال‌سوز طیس به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو (پاون)، «علیرضا نصراللهی» در نشست خبری با اشاره به اینکه سامانه خنک‌کن کمکی واحد چهار نیروگاه سازند پانزدهم تیرماه با دستور وزیر نیرو به بهره‌برداری می‌رسد، گفت: این پروژه برای نخستین بار در دنیا با اعتباری بالغ بر ۱۰۹ میلیارد تومان برای برج‌های هلر نیروگاهی طراحی شده است. وی با اشاره به اینکه طرح بازتوانی سامانه خنک‌کن کمکی نیروگاه سازند موجب افزایش، ۲۸ مگاواتی توان تولید برق این مجموعه می‌شود، افزود: این پروژه برای نخستین بار در کشور با طراحی و مهندسی کاملاً داخلی توسط مرکز توسعه سامانه‌های نوین انرژی دانشگاه صنعتی شریف، ضمن یکارگیری پتانسیل‌های مجموعه دانش‌بنیان توسان موجب افزایش پایداری شبکه سراسری و صرفه‌جویی در مصرف آب به میزان ۲۷ هزار مترمکعب در سال شده است.

نصراللهی تاکید کرد: سامانه خنک‌کن کمکی توسان یک سیستم خنک‌کن خشک از نوع مکش اجباری است که اجزای اصلی آن، مبدل‌های حرارتی نیروگاهی و فرهای مجوری هستند. طراحی، جامنایی و ترکیب‌بندی سامانه

<div><div> </div>تاسیس شرکت سهامی خاص نمایندگی بیمه فیدار آسایش مهام در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۱ به شماره ثبت ۵۳۶۱۲ به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۰۷۱۵۲۹ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: موضوع فعالیت شرکت بطور انحصاری، عرضه خدمات بیمه ای به نمایندگی از شرکت بیمه آسیا با رعایت قانون تأسیس بیمه مرکزی ایران و بیمه‌گری، مصوبات شورایی ملی، بیمه، قرارداد نمایندگی، بخشنامه و دستورالعمل‌های بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و شرکت بیمه طرف قرارداد است. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان آذربایجان شرقی، شهرستان تبریز، بخش مرکزی، شهر تبریز، محله دهمشقیه، کوچه شهید علی فرش، خیابان شهیدحسین رضائزاد، پلاک ۲۴۱، طبقه دوم کدپستی ۵۱۵۲۷۹۵۶۲۷ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۱۹۱۱۹۱۱۹۱۶۲ مورخ ۶۰/۸۹/۱۱۹۱۱۹۱۸ نزد بانک رفاه کارگران شعبه ولی عصر تبریز با کد ۱۱۰۳ پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای مهدی شیبیا به شماره ملی ۰۲۵۱۶۵۳۳۲ و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای علیرضا محمد باقری سعیدی به شماره ملی ۱۳۷۷۲۹۵۱۰۹ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای سعید شیبیا به شماره ملی ۱۳۸۲۸۱۰۲۳۷ و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای علی کاظمی نیا به شماره ملی ۱۳۶۰۶۷۹۴۸۰ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال آقای احسان صالحی به شماره ملی ۱۳۸۱۰۶۲۹۳۸ به سمت بازرس علی البدل به مدت ۱ سال روزنامه کثیر الانتشار مجب شیر جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. بموجب مجوز شماره ۳۴۸۷۹۱-۹۹ مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۶ شرکت بیمه آسیا تاسیس گردید. به استناد مجوز شماره ۱۴۰۰/۰۲/۲۹-۱۴۰۰ بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران ثبت و آگهی گردید.</div>

واحد تخصصی مراقبت از زخم‌های حاد و مزمن در تبریز ایجاد شد

مدیر کلینیک طب پیشگیری و ارتقای سلامت جهاددانشگاهی آذربایجان‌شرقی از ایجاد و راه‌اندازی واحد تخصصی مراقبت از زخم‌های حاد و مزمن در تبریز خبرداد.

به گزارش ایرنا، دکتر الهه بایبوردی در گفت و گو با خبرنگاران افزود: این واحد با هدف ارتقای خدمات بهداشتی درمانی و در راستای گسترش خدمات در دوران کرونا در مرکز پزشکی جهاددانشگاهی استان راه‌اندازی شد.

وی افزود، این واحد به عنوان یکی از بخش‌های زیرمجموعه کلینیک طب پیشگیری و ارتقای سلامت راه‌اندازی شده و با همکاری پزشکان مجرب و کارشناسان خیره در حوزه درمان و ترمیم زخم های دایتهی، زخم بستر، زخم های عروقی و پیشگیری از قطع عضو به ارائه خدمات می پردازد.

بایبوردی ادامه داد: تیم مراقبت از زخم کلینیک طب پیشگیری و ارتقای سلامت جهاددانشگاهی با هدف پیشگیری از قطع عضو و حفظ استقلال فرد در زخم های دایتهی و عروقی و پیشگیری از ایجاد عفونت در باستر زخم های مزمن، سعی در بهبود زخم ها داشته و آموزش‌های لازم را در این زمینه به بیماران ارائه می‌دهد.

مدیر کلینیک طب پیشگیری و ارتقای سلامت جهاددانشگاهی آذربایجان‌شرقی، خاطر‌نشان کرد: تمامی پانسمان‌های نوین و روش‌های پیشرفته درمان زخم در این واحد ارائه و تمام خدمات لازم برای پیشگیری از ایجاد زخم های حاد و مزمن از قبیل بهبود تغذیه، ترک سیگار، مدیریت درد و بهبود خون رسانی توسط پزشکان متخصص به بیماران ارائه می‌شود.

م الف: ۵۲۷/۲۱۴
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آذرشهر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آهگی موضوع ماده ۳ قانون و ۱۳ آئین نامه آهگی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۳۳۰۰۳۰۰ مورخه ۱۴۰۰/۰۷/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آذرشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا غفارپور فرزند ابوالفضل بشماره شناسنامه ۲۹۷۸ صادره از درشدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۸/۱۳ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۷ فرعی از: ۶۲۸۰ اصلی واقع در بخش ۱۲ تبریز خریداری از مالک رسمی آقای احمد خانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزه آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضای ی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
کلاس: ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۴۰۳۳۰۰۰۳۳۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۴/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۴/۱۶
جلیل نهادی
اداره ثبت اسناد و املاک آذرشهر

رئیس مرکز مدیریت شبکه بهداشت وزارت بهداشت درباره زمان اعلام گروه سنی جدید برای واکسیناسیون علیه کرونا، علت ازدحام در برخی مراکز تلقیح واکسن در تهران، ادعای فروش واکسن به تشکلهایی نظیر سازمان نظام مهندسی و … توضیح داد.

دکتر جعفرصادق تبریزی در گفت و گو با ایسنا، درباره ادامه روند اعلام گروه سنی جدید برای تزریق واکسن کرونا، اظهار کرد: تزریق به گروه سنی جدید منوط به ورود و تأمین واکسن است. هر زمان واکسن به اندازه گروه‌های سنی تأمین شود و مطمئن شویم هر دو نوبت واکسن را می‌توانند تزریق کنند، اعلام خواهیم کرد تا گرفتار بی‌نظمی‌های چند هفته گذشته نشویم.

احتمال ورود محموله جدید واکسن؛ چهارشنبه

تبریزی گفت: واکسن اکنون عمدتا از خارج از کشور تأمین می‌شود و در واکسن داخلی نیز هنوز بنیاد برکت به اندازه نیاز ما واکسن تولید نکرده است، ما مجبوریم تا زمانی که نسبت به رسیدن واکسن به دستمان مطمئن نباشیم، اقدام نکنیم. به احتمال زیاد روز چهارشنبه ممکن است محموله‌ای با تعداد قابل توجه واکسن به کشور برسد که اگر وارد شود ان‌شاءالله برای آهنگ بعد گروه سنی جدید یعنی ۶۵ تا ۶۹ سال را اعلام می‌کنیم.

واکسیناسیون ۵۰ سال به بالا برای ۴

وزیر اقتصاد:

مشکلات امروز صنعت برق به دلیل شوک‌های ارزی سال‌های گذشته است



وزیر اقتصاد با بیان این‌که بخشی از مشکلات امروز فعالان صنعت برق به دلیل شوک‌های ارزی سال‌های گذشته است گفت: مدلی که برای صنایع پتروشیمی و واگذاری خوراک آن‌ها در نظر گرفته شد، نمونه‌ای از مدل‌های مناسب است که شاید بتوان برای صنایع برق هم اجرایی کرد.

به گزارش تسنیم، فرهاد دژپسند در یکصدوپنجمین نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی با اعلام اینکه سال‌های گذشته نیروگاه‌های برق کشور از تسهیلات ارزی صندوق توسعه ملی استفاده کرده اند، گفت: شوک‌های ارزی چند سال قبل، متأسفانه بازپرداخت وام‌های ارزی نیروگاه‌های برق کشور را با مشکل مواجه کرده است.

وی با اعلام اینکه شوک‌های ارزی همیشه بازپرداخت وام‌های ارزی را با مشکل روبه‌رو می‌کند، گفت: اوج این مشکلات در سال‌های ۱۳۷۲ و ۱۳۷۳ اتفاق افتاد که اختلاف قیمت تسهیلات ارزی تبدیل به حساب تعهدات ارزی و ریالی

شد و بحران نقدینگی را شکل داد.

رئیس شورای گفتگو با تأکید بر اینکه ما در تصمیم‌گیری‌هایی مانند مشکلات ایجاد شده در پرداخت تسهیلات ارزی، فقط برای حقوق یک گروه تصمیم‌گیری نمی‌کنیم، بلکه با یک نگاه ملی برای حقوق یک جامعه تصمیم‌گیری می‌کنیم، گفت: تصمیم‌گیری مخصوص حل مشکلات ایجاد شده از شوک‌های ارزی خیلی راحت نیست و

چند روزی است که تعداد زیادی از آبریزان رودخانه گاماسیاب در حوالی بیستون تلف شدند و کارشناسان دلیل این حادثه را ورود پساب‌های آلوده صنعتی کارخانه‌ها به این رودخانه می‌دانند و قرار است طی روزهای آینده پرونده‌ای برای عاملان مرگ آبریزان این رودخانه تشکیل شود.

به گزارش تسنیم، با توجه به اینکه بیش از یک

هفته از تلف شدن این ماهیان می‌گذرد بنابر اعلام مردم محلی بوی بسیار بدی محیط را فراگرفته است و عده‌ای نیز از ماهیان برای مصرف صید می‌کنند و این در حالی است که اداره کل محیط زیست طی اطلاعیه‌ای از مردم خواست از این ماهیان استفاده نکنند.

مرگ نامشخص ماهیان در رودخانه گاماسیاب احتمال ورود بیش از حد مواد آلی و شیمیایی به رودخانه‌هاز

چند روزی است که تعداد زیادی از آبریزان رودخانه گاماسیاب در حوالی بیستون تلف شدند و کارشناسان دلیل این حادثه را ورود پساب‌های آلوده صنعتی کارخانه‌ها به این رودخانه می‌دانند و قرار است طی روزهای آینده پرونده‌ای برای عاملان مرگ آبریزان این رودخانه تشکیل شود.

به گزارش تسنیم، با توجه به اینکه بیش از یک

هفته از تلف شدن این ماهیان می‌گذرد بنابر اعلام مردم محلی بوی بسیار بدی محیط را فراگرفته است و عده‌ای نیز از ماهیان برای مصرف صید می‌کنند و این در حالی است که اداره کل محیط زیست طی اطلاعیه‌ای از مردم خواست از این ماهیان استفاده نکنند.

مرگ نامشخص ماهیان در رودخانه گاماسیاب احتمال ورود بیش از حد مواد آلی و شیمیایی به رودخانه‌هاز

برخی از تولید کنندگان برق کشور درخصوص زیان ده شدن صنعت برق با ادامه سیاست نرخ گذاری تکلیفی فروش برق، افزود: شرایط اقتصادی و اجتماعی کشور اقتضات خود را دارد و نمی‌توان قیمت برق را به سادگی افزایش داد.

وزیر اقتصاد افزود: البته از طرفی هم نمی‌توان به زیان تولید کنندگان بخش خصوصی تصمیم‌گیری کرد، و باید به گونه تصمیم‌گیری و عمل کنیم که هم منافع مصرف کنندگان و هم تولیدکنندگان برق با هم در نظر گرفته شود.

وی حل معضل قطعی برق و لزوم افزایش تولید برق در کشور را یک نیازی اساسی خواند و گفت: وزرات نیرو در جلسه آینده شورای گفتگو باید مدلی عملیاتی برای حل این مشکلات ارائه دهد، اما به دلیل مدت زمان کم باقی مانده تا تشکیل دولت جدید، در این دولت امکان طرح آن وجود ندارد و فرصت کافی نیست. دژپسند دریابان با تأکید براینکه باید مدلی برای حل مشکلات برق کشور طراحی و عملیاتی شود که با تغییر وزیر، دولت و مجلس تغییری نکند، افزود: مدلی که برای صنایع پتروشیمی و واگذاری خوراک آن‌ها در نظر گرفته شد، نمونه‌ای از مدل‌های مناسب است که شاید بتوان برای صنایع برق هم به نوعی اجرایی کرد.



رودخانه قیل از کارخانجات گرفته شده و میزان آن بین ۵/۳ تا ۴ بوده اما در پایین دست کارخانه و پل کمتر از ۵/۰ است و این نشان می‌دهد اکسیژن آب گرفته شده است.

مرگ این ماهیان از هفته گذشته آغاز شده و امروز به اوج رسیده و به گفته کارشناسان محیط زیست با توجه به حجم بالای آلودگی وارد شده به رودخانه احتمال تلفات ماهیان به بیش از ۳۰ هزار قطعه هم وجود دارد.

تلاش کمیسیون اقتصادی برای کاهش مالیات بر عملکرد بنگاه‌های اقتصادی

شد. این نشان دهنده آن است که سهم مالیات بر ارزش افزوده نیمی از کل منابع مالیاتی در نظام اقتصادی کشور است که اگر این روش استمرار یابد، قاعدتاً مالیات بر ارزش افزوده در سال آینده از سهم حداقلی به سهم حداکثری خواهد رسید و این همان راهکاری است که ما برای رسیدن به شاخص‌های مطلوب دنبال می‌کنیم، بدین معنی که مالیات بر عملکرد را برای کمک به فعالان اقتصادی کاهش خواهیم داد.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه در سال ۱۴۰۰ برای اولین بار ۵ واحد درصد نرخ مالیات بر عملکرد بنگاه اقتصادی کاهش یافت، تصریح کرد: به دنبال این هستیم که برای کمک به رونق تولید و حمایت از تولید ملی، این میزان را با کاهش بیشتری همراه کنیم. اگر بتوانیم با دولت آینده تعامل بیشتری داشته باشیم، همین ۲۰ درصد مالیات بر عملکرد را نیز با جایگزینی پایه‌های مالیاتی جدید نظیر مالیات بر ارزش‌افزوده با هدف تحقق عدالت مالیاتی کاهش خواهیم داد.

نداده و نخواهد داد. واکسیناسیون گروه‌های شغلی پرخطر از اواسط مردادماه

وی افزود: حدود ۶ میلیون و اندی واکسن تزریق کردیم که حدود ۴ میلیون نوبت اول و حدود ۲ میلیون نوبت دوم واکسن بوده است و این در حالی است که هنوز نوبت تزریق دُز دوم برخی افراد که واکسن آسترانیکا دریافت کردند، نرسیده است و اگر آن را حساب نکنیم در حال تکمیل تزریق دُز دوم هستیم و ۶.۷ درصد از تکمیل گروه هدف ما (۶۱ میلیون نفر) واکسن را دریافت کردند و با تأمین واکسن، گروه سنی بعدی فراخوان می‌شوند و ان‌شاءالله از اواسط مرداد ماه واکسیناسیون گروه‌های شغلی پرخطر را آغاز می‌کنیم و با معلمان، مدرسان مدارس و اساتید دانشگاه‌ها کار را آغاز خواهیم کرد و سپس به سراغ گروه‌های شغلی حساس دیگر هم می‌رویم.

تبریزی همچنین در پاسخ به سوال، درباره بروز مشکلاتی هنگام ثبت‌نام گروه‌های سنی اعلام شده در سامانه

salamat.gov.ir که از جمله دریافت پیام‌هایی نظیر اینکه «شما قبلاً واکسن زده‌اید» و … گفت: اگر هر قدر با کد ملی و شماره همراه همراه خود برای اولین بار در سامانه ثبت‌نام کند و پیش‌تر ثبت‌نام نکرده باشد، امکان ندارد سایت پیام خطا دهد. سامانه سلامت نسبت به کد ملی و تاریخ تولد وارد شده حساس است.

واکسیناسیون مشاغل پر خطر؛ اواسط مرداد



کشور هم مشاهده شود که مردم با نظم درحال دریافت واکسن بودند. **نوبت‌دهی الکترونیک در حال انجام است** وی تأکید کرد: نوبت‌دهی الکترونیک از طریق سامانه **salamat.gov.ir** در حال انجام است و چه جامنده‌ها از دریافت دُز اول واکسن و چه کسانی که باید دُز دوم را تزریق کنند نوبت‌دهی شده و فراخوان می‌شوند.

تکلیف کسانی که تمایلی به تزریق دوز دوم واکسن کرونا ندارند! رئیس شبکه بهداشت وزارت بهداشت درباره برنامه وزارت بهداشت برای افرادی که از دریافت دُز دوم واکسن کرونا امتناع می‌کنند، اظهار کرد: برنامه آموزشی و توجیهی برای این افراد داریم و امیدواریم

استاندار خوزستان بر تأمین آب کشاورزی برای کشت فصلی تأکید کرد



استاندار خوزستان گفت: کشت فصلی که قولش داده شده حتماً بایست محقق شود و آب مورد نیاز کشت فصلی تأمین شود چون در این شرایط سخت اگر بنا باشد کشت فصلی هم صورت نگیرد فشار مضاعفی بر کشاورزان وارد خواهد شد که به هیچ عنوان پذیرفتنی نیست.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری خوزستان نشست شورای هماهنگی مدیریت بحران استان روز دوشنبه ۱۴ تیرماه با موضوع بررسی شرایط خشکسالی و توزیع آب در بخش های مختلف در حوزه رودخانه در به ریاست قاسم سلیمانی دشتکی استاندار خوزستان در محل استانداری برگزار شد.

استاندار خوزستان در این نشست با اشاره به خشکسالی عمیق در سال جاری آبی و ممنوعیت کشت شلوتک گفت: همه مسوولان ذریربط باید با هماهنگی و افتناع سازی کشاورزان از کشت شلوتک جلوگیری نمایند.

وی افزود: در عین حال کشت فصلی که قولش داده شده حتماً بایست محقق شود و آب مورد نیاز کشت فصلی تأمین شود چون در این شرایط سخت اگر بنا باشد کشت فصلی هم صورت نگیرد فشار مضاعفی بر کشاورزان وارد خواهد شد که به هیچ عنوان پذیرفتنی نیست.

استاندار خوزستان خاطر‌نشان کرد: مدیریت مصرف آب باید به شیوه ای باشد که بخشهای مختلف همچون صنایع نشکر دچار ورشکستگی و با بحران جدی نشود.

استاندار خوزستان اظهار داشت: در این شرایط که منابع آبی با محدودیت قابل ملاحظه ای مواجه است بایست با کار کارشناسی، همه جانبه نگر و تصمیمات عاقلانه و منطقی این دوره را مدیریت کنیم.

سلیمانی عنوان کرد: با پیگیری های صورت گرفته بخشی از خسارات کشاورزان از سیل ۹۸ پرداخت شد در عین حال امسال با توجه به خشکسالی شدید امیدواریم کشاورزان عزیز با مصوبه منع کشت شلوتک همراهی و همکاری نمایند.

نانوائی‌ها در صدر شکایات مردمی

معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت (صمت) استان تهران بیشترین شکایات صنفی ثبت شده در سامانه ۱۲۴ در سه ماهه نخست امسال را درحوزه نانوائی، میوه و کالاهای اساسی عنوان کرد.

سعید محمدی‌پور در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در سه ماهه نخست امسال بیش از ۱۲ هزار شکایت صنفی در سامانه ۱۲۴ به صورت تلفنی و حضوری از واحدهای عمده و خرده فروشی ثبت شده است.

وی از افزایش ۱۶ درصدی ثبت شکایات مردمی درسامانه نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد و گفت: در فصل اول امسال، ۷۷۶۳ شکایت تلفنی و ۴۲۸۰ فقره شکایت حضوری انجام شده است.

همچنین به گفته این مقام مسئول از این تعداد شکایت ثبتی، ۳۲۴۰ فقره متخلف و مابقی غیر متخلف بوده‌اند که پرونده‌ها به مراجع قضائی ارجاع شده است.

معاون بازرسی و نظارت سازمان صمت دریابان بیشترین شکایات واصله را درحوزه نانوائی، میوه و کالاهای اساسی عنوان کرد.

گزارش میدانی از نانوائی‌ها حاکی از آن است که در حال حاضر برخی از نانوائی‌ها با آرد پارانهای قیمت‌های خود را بالا برده‌اند. این در حالی است که بر اساس سامانه ۱۲۴ هنوز قیمت مصوب نان بربری ساده پارانهای ۱۰۰۰ تومان، سنگ ساده پارانهای ۱۲۰۰ تومان، تافتون ساده پارانیه ای ۵۵۰ تومان و لواش ساده پارانهای ۳۰۰ تومان است. قیمت مصوب واحدهای نانوائی آزادپز نیز در سامانه ۱۲۴ به ترتیب ۱۵۰۰، ۱۸۰۰، ۸۵۰ و ۴۵۰ تومان برای نان‌های بربری، سنگگ، تافتون و لواش ثبت شده است.

این در حالی است که اتناق اصناف اخیراً از دولت تقاضا کرده همان طور که نرخ خدمات دولتی مانند انرژی را برای جلوگیری از بروز خسارت به واحدهای تولید کننده افزایش می دهد، نرخ نان را نیز متناسب با تورم کشور افزایش دهد و تأکید کرده تا زمان تصویب اصلاحیه نرخ هیچ یک از واحدهای نانوائی مجاز به افزایش نرخ به صورت غیرقانونی نیست.

آگهی انجام تجدید انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی حقیقی ناکاران و سنگ کران شهرستان تبریز

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آئین نامه مصوب ۸۹/۸/۳ هیات وزیران و با توجه به صورتجلسات مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۲ مجمع عمومی و مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۰ هیأت مدیره و سایر مدارک تسلیمی اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیأت مدیره انجمن صنفی که تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۰ و بازرسان اصلی و علی البدل تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۲ انتخاب شده اند به شرح زیر می باشد:

- رئیس: آقای ابوالفضل اکبری
- نائب رئیس: آقای ستار جوایبی
- خرانه دار: آقای صمد نورالهی
- عضو علی البدل و دبیر: آقای محمدرضا عطائی
- عضو علی البدل: آقای حمید نورالهی
- بازرس اصلی: آقای عباس بزرگزراذه
- بازرس علی البدل: آقای ایوب علی نژاد

ضمناً برابر ماده ۲۲ اساسنامه انجمن صنفی کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهدآور با امضای ثابت خزانه دار به همراه امضای رئیس هیأت مدیره و همپور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود.
بدیهی است تأیید نهایی انتخابات و صدور گواهینامه مستلزم انتشار این آگهی در روزنامه رسمی و محلی و ارائه آن توسط مسئولان به این اداره کل و انطباق مراحل انتخابات با مقررات قانونی خواهد بود.

حسین فتحی – مدیرکل

وزیر میراث فرهنگی:

آثار تاریخی ایران در خارج از کشور را باز می‌گردانیم

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: در هر جایی که آثار تاریخی به صورت غیرقانونی از کشور خارج شده باشند، را پیگیری کرده و به کشور بر می‌گردانیم.

علی اصغر مونسان در گفت‌وگو با تسنیم در پاسخ به این سؤال که قاطع بفرمایید چه میزان از آثار تاریخی ایران در خارج از کشور است؟ آیا می‌توان در دوره ۴ ساله تمام آثار ایران را از سایر کشورها بازگرداند؟ اظهار داشت: سؤال سختی است! یک سری از آثار رسمی و قبل از کنوانسیون‌های جهانی به خارج از کشور رفته و یک سری هم به صورت قاچاق از ایران خارج شده است.

وی افزود: در هر جایی که آثار ایرانی را شناسایی و پیدا کرده، بلافاصله اقدامات حقوقی خوبی را انجام داده‌ایم که در این راستا در دولت دوازدهم بیش از ۲۷۰ قلم اشیای تاریخی بسیار نفیس شناسایی و به کشور بازگردانده شد.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان اینکه این آثار در دوره ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا، دوران تحریم و جنگ اقتصادی به کشور بازگردانده شد، خاطرنشان کرد: یک محموله هزار و ۴۰۰ قلمی کالا و سردیس هخامنشی را در آمریکا شناسایی و جلوی حراج آنها را گرفته و به کشور بازگرداندیم.

مونسان با تأکید بر اینکه رویکرد بازگرداندن اشیای تاریخی به کشور همچنان تداوم دارد، تصریح کرد: در هر جایی که آثار تاریخی به صورت غیرقانونی از کشور خارج شده باشند، را پیگیری کرده و به کشور بر می‌گردانیم.

توضیح درباره چرایی کاهش ۳۵ هزار نفری داوطلبان کنکور

رییس سازمان سنجش آموزش کشور ضمن ارائه توضیح درباره چرایی کاهش ۳۵ هزار نفری داوطلبان کنکور گفت: . در مقطع کارشناسی ارشد تقاضا برای شرکت در این آزمون پایین است. «برنامه‌ی خدایی» رییس سازمان سنجش آموزش کشور در گفت‌وگو با ایلنا، درباره چرایی کاهش ۳۵هزار نفری داوطلبان کنکور سراسری بیان کرد: به هر حال شرایط فعلی، خاص است و یکی از دلایل آن هم می‌تواند موضوع کرونا باشد، البته داوطلبان برای خود دلایل دیگر هم می‌آورند.

وی با اشاره به اینکه کاهش آمار ۳۵ هزار نفری داوطلبان آمار معناداری نیست، گفت: این میزان چندان عدد معنا داری نیست زیرا در هر گروه اگر ملاحظه شود ۵ تا ۱۰ هزار نفر کاهش داوطلب داشتیم و این عدد قابل توجهی نیست که بخواهد روند خاصی را نشان دهد. رییس سازمان سنجش آموزش کشور همچنین درباره تعدیم زمان‌های ثبت‌نام اظهار داشت: به طور کلی علت تعدیم زمان‌های ثبت‌نام دو بخش دارد، یک بخش این است که زمان‌های آزمون به لحاظ شیوع کرونا احتمالا در کشور تغییر می‌کند و ما هم باید سیستم ثبت نام را باز کنیم.

وی اضافه کرد: از طرفی موارد دیگری هم وجود دارد؛ به این صورت که ممکن است یک شخص اگر قرار بوده در تهران امتحان بدهد، حالا به هر دلیلی شرایطش به گونه‌ای شده که می‌خواهد در شیراز کنکور دهد، به هر حال همه این موارد موثر است.

وی اضافه کرد: یک بخش دیگر هم موضوع ویرایش اطلاعات است،

ما مهلت‌هایی را برای افرادی که بخواهند اطلاعات ثبت نام خود را ویرایش کنند در نظر می‌گیریم و این هیچ اشکالی ندارد.

رییس سازمان سنجش آموزش کشور در پاسخ به این سؤال که پیش‌تر زمان ثبت نام کنکور صرفا دو مرتبه تعدیم می‌شد، اما اکنون به عنوان مثال برای ثبت نام در مقطع کارشناسی ارشد، مهلت ثبت نام حتی تا چهارمرتبه هم تعدیم می‌شود، علت این چیست؟ آیا این نشان از عدم تمایل جوانان ما به دانشگاه ندارد؟ گفت: خیر، پیش‌تر روش ثبت نام به روش دستی بود و اکنون روش الکترونیکی شده و مشکلی هم ندارد. خدایی خاطرنشان کرد: ضمن این که ما از روی آمار ثبت نام نمی‌توانیم بگوییم که جوانان نسبت به دانشگاه بی‌میل شده‌اند، ولی شاید مسائل دیگری باشد.

سازمان سنجش آموزش کشور خاطرنشان کرد: در بحث درخواست‌های شرکت در دانشگاه‌های آموزش عالی، به غیر از کارشناسی ارشد در سایر آزمون‌هایمان آقدر روند کاهشی را مشاهده نمی‌کنیم. در مقطع ارشد به طور کلی روند کاهشی است، در حالی که ظرفیت‌ها هم افزایش دارد. در مقطع کارشناسی ارشد تقاضا برای شرکت در این آزمون پایین است.

آیا بهبودیافتگان کووید۱۹ به کرونا دلتا مبتلا می‌شوند؟

عضو ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: بهبودیافتگان کووید۱۹ به دلیل وجود آنتی‌بادی در بدن، در مقابل این ویروس نیز ایمن بوده و به کرونا دلتا مبتلا نخواهند شد.

مسعود مردانی در گفت و گو با اپرنا افزود: ویروس کرونا دلتا برخلاف کرونای چینی، بیش از بزرگسالان کودکان و نوجوانان را درگیر می‌کند و علائم آن نیز عمدتا در این گروه جمعیتی شدیدتر است.

وی خاطرنشان کرد: علائم این ویروس نیز تقریبا مشابه علائم معمول کووید ۱۹ نظیر آبریزش بینی، تب، گلودرد و سردرد است که با شدت بیشتری بروز می‌یابد.

قدرت انتقال ویروس کرونا دلتا ۱۲برابر بیشتر از کرونای چینی است

عضو ستاد ملی مقابله با کرونا ادامه داد: قدرت انتقال و سرایت این ویروس نیز ۱۲ برابر بیشتر از کرونای چینی بوده و از انسان به انسان به سرعت انتقال می‌یابد.

مردانی ادامه داد: بهبودیافتگان کرونا اما به ندرت به این ویروس مبتلا شده و در صورت ابتلا نیز احتمالا موارد خفیف بیماری را تجربه می‌کنند.

ویروس کرونا دلتا نخستین بار در هند شناسایی و تاکنون در ۸۰ کشور جهان یافت شده است.

سازمان جهانی بهداشت گونه‌های جهش‌یافته ویروس کرونا را براساس حروف الفبای یونانی نامگذاری و گونه یافت‌شده در هند را دلتا نامیده است.

علائم کرونا دلتا مشابه سرماخوردگی است و عمدتا با آبریزش بینی، تب، گلودرد و سردرد بروز می‌یابد.

همچنین بر اساس آمار رسمی کشورها، تاکنون حدود ۱۷۵ میلیون نفر را در دنیا به طور قطعی به ویروس کرونا مبتلا شده و بیش از سه میلیون و ۷۷۷ هزار نفر نیز بر اثر این بیماری جان خود را از دست داده‌اند.

از ابتدای شیوع کرونا در کشور(اسفند ۹۸) تا کنون ۸۴ هزار و ۹۴۹ نفر از هموطنان جان خود را از دست داده اند.

معاون آموزشی وزارت بهداشت خبر داد:

ظرفیت پذیرش در رشته‌های علوم پزشکی اعلام شد

معاون آموزشی وزارت بهداشت با اشاره به ظرفیت پذیرش دانشجو در رشته های علوم پزشکی برای سال جاری گفت: وضعیت پذیرش در دانشگاه ها برای مهر امسال مشابه سال قبل خواهد بود.

دکتر علی‌اکبر حق دوست در گفت و گو با ایسنا، ضمن بیان این مطلب در خصوص ظرفیت پذیرش دانشجو در رشته های علوم پزشکی، اظهار کرد: همچنین امسال ظرفیت پذیرش دانشجویان در رشته های پزشکی نظیر دندانپزشکی، داروسازی و پزشکی نیز بدون تغییر می ماند.

وی در توضیح این مطلب بیان کرد: ظرفیت پذیرش دانشجو در دانشگاه های علوم پزشکی بر اساس آمایش سرزمینی دیده شده است و دانشگاه ها مشابه سال های قبل دانشجو پذیرش خواهند کرد. بنابراین ما در سه رشته پرتقاضای فوق نیز تغییر چندانی برای پذیرش نداشتیم. معاون آموزشی وزارت بهداشت در خصوص آخرین وضعیت واکسیناسیون دانشجویان علوم پزشکی نیز گفت:در



زمینه واکسیناسیون دانشجویان علوم پزشکی که در بیمارستان حضور دارند و مستقیم یا غیر مستقیم با بیمار سروکار دارند، مشکلی نداریم و این گروه از دانشجویان در سطح کشور واکسن زدند.

دکتر حق دوست افزود: اخیرا به معاونین آموزشی دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور تاکید کردیم با هماهنگی با معاونت بهداشت وزارت متبوع جهت اختصاص ظرفیت واکسن دستیاران،

پلاسما درمانی بیماران کرونا به کجا رسید؟

کرد: بر همین اساس و با توجه به انتشار برخی اطلاعات مثبت در خصوص اثربخشی تزریق پلاسمای بهبود یافتگان، این روش صرفاً با مجوز کارآزمایی بالینی در دستوراتعمل‌های مختلف دنیا از جمله ایران قرار گرفته است.

سخنگوی سازمان انتقال خون ایران تاکید کرد:

براساس نسخه ۹ و ۱۰ راهنمای مدیریت درمان بیماران کووید ۱۹ که توسط کمیته علمی کرونا و معاونت درمان

وزارت بهداشت، اعلام شد، تغییر خاصی در جهت افزودن یا حذف قطعی استفاده از پلاسمای بیماران بهبود یافته دیده نمی‌شود و مصرف و تجویز پلاسمای بیماران بهبودیافته به صورت کارآزمایی بالینی مابانع است، اما در نسخه اخیر این راهنما اشاره شده است که استفاده از روش‌های هموفیوژن و پلاسما فرزیس درمانی و استفاده از IVIG تا زمانیکه مدارک کافی تایید نشده، توصیه نمی‌شود. در عین حال باید توجه کرد که تعویض خون با استفاده از روش پلاسما فرزیس درمانی با تزریق پلاسمای تهیه شده از بهبود یافتگان از کووید ۱۹ کاملاً متفاوت است.

حاجی‌بیگی همچنین اظهار کرد: بر اساس آخرین صورت‌جلسه شورای عالی سازمان انتقال خون که با حضور وزیر بهداشت، پزشکان و متخصصین عرصه سلامت کشور و همچنین اساتید طب انتقال خون برگزار شد، تهیه و آماده‌سازی پلاسمای بهبود یافتگان از کووید۱۹ جهت پلاسما درمانی در موارد مجاز تا هنگامی که دستور رسمی توقف تأمین پلاسمای مورد نیاز مراکز درمانی و بیمارستانی به سازمان انتقال خون ایران ابلاغ نشود، ادامه خواهد یافت.

وی همچنین تاکید کرد: نقش سازمان انتقال خون صرفاً تهیه فرآورده‌های مورد نیاز مراکز درمانی و بیمارستانی در کشور است و هیچ نقش موثری در تجویز و یا عدم تجویز فرآورده‌ها ندارد. در حال حاضر ۱۸۰۰۰ نفر از مردم نوع‌دوست و ایناژگر که از بهبود یافتگان از کووید ۱۹ هستند، جهت اهدای این نوع پلاسما به مراکز انتقال خون سراسر کشور مراجعه کرده‌اند.

حاجی بیگی با بیان اینکه بر اساس مطالعات اخیر استفاده از پلاسمای بهبود یافتگان از کووید ۱۹ برای

فرهنگ و هنر

تهدیدات اندیشیده شده که این گروه‌ها

نیز واکسینه شوند. امیدواریم تا پایان فصل پاییز کل دانشجویان علوم پزشکی، دانشگاه آزاد اسلامی و وزارت علوم به طور کامل واکسن را دریافت کنند و با واکسیناسیون دانشجویان ترم جدید به صورت حضوری برگزار شود.

دکتر حق دوست در خصوص زمان برگزاری کلاس های حضوری دانشگاه ها و مراکز آموزشی و پژوهشی اظهار کرد: پیش بینی ما این است که از مهر ماه تا اواسط آبان ماه کلاس های درس در خصوص واکسیناسیون سایر دانشجویان معترض خطر تلاش کنند و این معاونین مکلف به ارائه گزارش هفتگی از این زمینه هستند.

معاون آموزشی وزارت بهداشت در ادامه در خصوص واکسیناسیون سایر دانشجویان علم پزشکی تصریح کرد: در حال حاضر دلیل بیشتر پذیرش حضوری دانشجویان علوم پزشکی از بهمن ماه خواهد بود تا از ازدحام در دانشگاه ها جلوگیری شود.

تاثیرگذاری بر کاهش مرگ بیماران بستری کووید باید

هر چه سریعتر پس از ابتلا به بیماری انجام شود؛ یعنی در سه روز اول، اظهار کرد: البته تزریق تأخیری آن تأثیری در کاهش مرگ و میر ندارد، اما تزریق زودرس آن در صورتیکه با تیترا بالای آنتی‌بادی تهیه شده باشد، باعث کاهش مرگ و میر می‌شود. همچنین تزریق پلاسمای بهبود یافتگان به بیماران باعث کاهش فاکتورهای التهابی نیز می‌شود.

سخنگوی سازمان انتقال خون ایران گفت: در عین حال سازمان غذا و دارو آمریکا در ۴ فوریه ۲۰۲۱، طی اصلاحیه‌ای بر صدور مجوز اضطراری قبلی جهت استفاده از پلاسمای بهبودیافتگان کووید ۱۹ در بیماران مبتلا به کووید ۱۹، این درمان را محدود به استفاده از پلاسما با تیترا بالای آنتی بادی و تزریق در بیماران بستری شده که در مراحل ابتدایی بیماری هستند، کرده است. همچنین این سازمان اعلام کرده که هر گونه تغییر در دستورالعمل استفاده اضطراری از پلاسمای کووید ۱۹ منوط به به ازبایی تحقیقات و مستندات علمی در دسترس خواهد بود که تا به امروز اصلاحیه ای در دستورالعمل بالا انجام نشده است.

حاجی‌بیگی افزود: در عین حال طبق آخرین یافته‌ها که نتایج آن در Jama Oncology هم چاپ رسیده است، استفاده از پلاسمای بهبود یافتگان از کووید ۱۹ باعث کاهش چشمگیر مرگ و میر ۳۰ روزه در بیماران مبتلا به سرطان و بدخیمی‌های خونی می‌شود که در اثر بیماری کووید ۱۹ در بیمارستان بستری شده‌اند.

از این دست مطالعات که نشان می‌دهد استفاده زود هنگام از پلاسمای بهبود یافتگان از کووید ۱۹ در درمان بیماران مبتلا به کووید ۱۹ که از برخی بیماری‌های دیگر از جمله بیماری‌های سرکوب‌کننده سیستم ایمنی رنج می‌برند، نتایج اثربخشی داشته است که در مجلات معتبر هم به چاپ رسیده‌اند.

وی گفت: بنابراین با توجه به اینکه هرگونه تغییر در پروتکل درمان بیماری کووید ۱۹ باید مبتنی بر شواهد و مدارک مستند باشد، به نظر می‌رسد این تصمیم یعنی خروج پلاسما درمانی از پروتکل درمان کووید ۱۹، کمی شتاب زده و بدون توجه به مستندات علمی موجود اتخاذ شده است.

برای چهارمین بار از آنتن تلویزیون کنار گذاشته شدم



دامن مجری را می‌گیرد و صورت مسئله پاک می‌شود.

این مجری یادآور می‌شود: سازمان صداوسیما زمانی آنقدر قداست و اهبت داشت که مسؤولان برای شرکت در برنامه ها نگرانی داشتند؛ چراکه گاهی توانایی برخورد با سوالات و انتقادها را نداشتند. اما با احترام به همه مدیران رده بالایی سازمان، الان دیگر اینطور نیست. سازمان صداوسیما باید حریمی را برای مجریان و گزارشگرانش قائل باشد.

واعظی در ادامه با بیان اینکه مدیران تلویزیون، علیرغم زحمانی که می‌کشند در مواقعی آنگونه که باید با صلابت برخورد نمی‌کنند، در این زمینه هم تصریح می‌کند: شما بگویید اصلا من مجری مقرر هستم، که من می‌گویم اینگونه نیست. این که از خودم دفاع کنم، از تمام مجریانی که در این سال ها با این رفتارها مواجه شدند، دفاع می‌شود ولی آن چیزی که اتفاق می‌افتد

آشپزی

شیوه‌های از بین بردن بوی زهم گوشت قرمز

سطح گوشت را با آرد بپوشانید. برای از بین بردن بوی زهم گوشت قرمز روی گوشت را با آرد پوشانده برای یک کیلوگرم گوشت، حدود یک مشت آرد نیاز است و بعد از یک یا دو ساعت گوشت را با آب معمولی بشویید.

مخلوط سرکه و سیر له شده: روی گوشت مخلوط سرکه و سیر له شده را بزنید و بعد از ۳۰ دقیقه گوشت را با آب بشویید و بپزید. گوشت را با نمک و نشاسته مخلوط کنید: نمک و نشاسته به مقدار ۱به ۲ را با هم مخلوط کنید و در کمی سرکه ریخته و گوشت را داخل آن گذاشته و به آهستگی مالش دهید تا محلول نشاسته و نمک و سرکه به خورد آن برود آنگاه گوشت را بشویید. با استفاده از سس گوشت، مثل ترکیبی یا ترکیبی از سویا، زنجبیل و آناناس در هنگام مراحل پخت، می‌توان بوی بد گوشت را گرفت. گوشت گوسفندی را می‌توان تا پنج روز پیش از پخت و پز طعم‌دار کرد و در سس خواباند. زمان آشپزی با گوشت گوسفندی و مرغ، می‌توانید چند شاخه رزماری به آن اضافه کنید تا بوی بد گوشت و مرغ گرفته شود و پس از پختن غذا، آن‌ها را بیرون بیاورید. اضافه کردن فلفل دلمه ای و تفت دادن آن به همراه گوشت که سبب خوش عطر شدن آن می‌شود. برای از بین بردن بوی زهم گوشت قرمز، پیش از فریز کردن به مدت ۳-۴ ساعت آن را در سرکه، برگ بو، زعفران، سیر و پیاز رنده شده قرار دهید تا طعم دار شود. آنگاه آن را در فریزر بگذارید. برای طعم دار کردن گوشت قرمز بهتر است به جای آلیمو از کیوی استفاده شده: کیوی سبب ترد شدن گوشت قرمز در عرض یکی دو ساعت می‌شود.

اثر شیوه پخت بر بوی گوشت: یکی از عوامل اثر گذار در طعم و مزه گوشت، شیوه پخت آن است. بختن گوشت با آب بسیار کم و طبخ بیش از اندازه آن می‌تواند در مزه و بوی گوشت اثر منفی بگذارد. در حقیقت باید توجه کنید که شیوه های پخت و پز و شیمی مواد غذایی می‌توانند عوامل مهمی در به وجود آوردن طعم و مزه غذا باشند. پس: برای سرخ کردن گوشت، اول تابه را گرم کنید، روغن را در تابه ریخته و بگذارید خوب داغ شود، آنگاه گوشت را به تابه اضافه کنید. حرارت را نه خیلی کم کنید که گوشت در روغن آب بیندازد و نه خیلی زیاد کنید که سطح بیرونی گوشت بسوزد. تکه‌های گوشت را مرتب بچرخانید که گوشت، مغزپخت شود.

برای کباب کردن گوشت، اول آن را به قطعه های کوچک و نازک برش بدهید. بهتر است تکه‌های گوشت را به ضخامت ۲ تا ۳ سانتی‌متر و درست در جهت بافت ماهیچه‌ها، به صورت لایه‌های نازک برش بزنید. به یاد داشته باشید که تکه‌های لایه‌های گوشت، ضخیم باشند بافت خارجی گوشت در مدت زمان کوتاهی می‌پزد، ولی وسط آن امکان دارد خام باشند و مزه و بوی بدی داشته باشند. یکی از تکنیک‌های پختن گوشت به شیوه کبابی این است که گوشت را پیش از پخت در ترکیبی از روغن زیتون، پیاز، فلفل دلمه‌ای، لیموترش و فلفل سیاه بپخوابانید و چند ساعتی در دمای ۶ تا ۸ درجه سانتی‌گراد قرار دهید. برای طبخ گوشت، پیاز را تفت دهید، گوشت را به آن بیفزایید و بعد از تفت دادن گوشت، کمی آب به آن اضافه کنید. برای گوشت گوسفندی حدود ۳ ساعت و برای گوشت گوساله حدود ۴ ساعت صبر کنید تا به طور کامل بپزد، آنگاه ادویه‌های مورد نظر را به آن بیفزایید و بگذارید قدری بجوشد تا گوشت طعم دار شود و بوی بد آن از بین برود. پیاز و فلفل دلمه‌ای تاثیر گذارترین سبزیجات در از بین بردن بوی زهم گوشت قرمز هستند.

برطرف کردن بوی بد گوشت مرغ: چنانچه شما نیز در از بین بردن بوی زهم و بد مرغ مشکل دارید، روش‌های زیر را امتحان کنید. برای برطرف کردن بوی بد مرغ، شیوه های گوناگونی وجود دارد؛ در ادامه به بعضی از این روش ها اشاره می‌کنیم. مرغ را در سس یا آب لیمو بگذارید. با گیاهانی مثل رزماری، سیر و پیاز مرغ را مزه دار کنید تا بوی بد آن از بین برود. در هنگام کباب کردن، علف لیون داخل مرغ بپزید. در هنگام سرخ کردن، زنجبیل به آن اضافه کنید. در هنگام خواباندن مرغ، از سیر رنده شده بسیاری استفاده کنید. یک شب قبل، قدری نمک روی قطعه های مرغ بپاشید و در صافی بگذارید تا آب آن بیرون برود. روز بعد خوب آن را بشویید. مرغ را اول در کره تفت دهید و آنگاه مراحل پخت را ادامه دهید.

قطعه های مرغ را به مدت ۱۰دقیقه در آب لیمو، سرکه یا زردچوبه بپخوابانید. در آب مرغ در حال پخت، یک عدد سیب، ۲چوب دارچین، چهارعدد میخک، قدری زنجبیل و یک چهارم پیمانه سرکه اضافه کنید تا بوی ید مرغ از بین برود.
منبع: بیتوته

پانسمان موقت دندان چیست و چگونه باید از آن مراقبت کرد؟

علل پانسمان کردن دندان: پانسمان کردن دندان ها روندی موقتی است با این حال دندانپزشک بر اساس شرایط های خاص از پانسمان برای کاهش درد های شدید استفاده می کند؛ برای مثال در جراحی دندان، جلوگیری ازتحریک پذیری، محفوظ کردن پالپ های دندان از پانسمان موقتی دندان بهره می گیرد، دوام پانسمان های موقت: به طورکلی پانسمان برای عمر و ماندگاری طولانی تر، به حافظ و دیواره نیاز دارد. به عبارتی دیگر زمانی که دندان از دیواره های کافی برخوردار نباشد، پانسمان بسیار زودتر از موعد مقرر شده شروع به ریزش می کند.

به طور معمول عمر پانسمان بین ۴-۳ هفته است. گاهی با افتادن پانسمان مشکلاتی ازقبیل عفونت، پوسیدگی و شکستگی رخ می دهند. لذا توصیه می شود مراحل بعدی درمان در بازه ی زمانی وجود پانسمان انجام شود.

مراقبت های دندان بلافاصله پس از پانسمان موقت: پس از پانسمان دندان که نوعی ترمیم موقت محسوب می شود، داشتن لبه های زبر و غیرطبیعی امری طبیعی است و جای نگرانی ندارد اما اگر احساس کردید این لبه های تیز موجب آذیت لب یا زبان شما می گردد مجدداً برای ترمیم به دندانپزشک مراجعه کنید.

مراقبت های ضروری دندان در هنگام استفاده از پانسمان موقت: یکی از نکات به خصوصی که رعایت کردن آن مانع افتادن پانسمان های دندان می شود، رعایت بهداشت دهان و دندان است. اگر پانسمان دندان بیوفتد، احتمال بروز عفونت به شدت افزایش می یابد. روش های مراقبت از دندان: در طول روز حداقل دو مرتبه مسواک بزنید، برای احتیاط از مسواک های حاوی برس نرم استفاده کنید. همچنین لازم به ذکر است که ازنخ دندان غافل نشوید. بهره گیری از نخ دندان برای دندان های تازه پر شده بسیار نایزمدت دقت است. توصیه می شود در هنگام داروآوردن نخ دندان از میان دندان های پرشده، به جای کشیدن نخ دندان به سمت بالا، آن را از کنار بیرون آورید تا به دندان گیر نکنند و موجب کنده شدن پانسمان نگردد. روی دندان پانسمان شده با شرایط نخ دندان کشیدنی. از نخ دندان به داخل دندان جدا خودداری کنید. از خوردن غذاهای چسبنده و سخت که موجب شل شدن پانسمان ها می شوند، اجتناب کنید. غذاهای چسبنده و سخت شامل کاکلات های جویدنی، آدامس، آجیل، ته دیگ ماکارانی و… می شوند. تحت هیچ شرایطی با سمتی از دهان که پانسمان وجود دارد غذاها را جلوگیرد. در صورت از دست دادن پانسمان برای جلوگیری از سربایت انواع میکروب ها به دندان سریعاً به پزشک مربوطه مراجعه کنید. دندانپزشک مجدداً با کمک لایه های محافظتی کاتال دندان را می پوشاند. در مواردی ممکن است دسترسی به پزشک مقدور نباشد لذا باید در طول این بازه ی زمانی مرتب از دهان شوی، نخ دندان و مسواک استفاده کنید. توجه داشته باشید که مسواک زدن و نخ دندان کشیدن باید به آرامی و با رعایت شیوه های اصولی انجام شود. در صورت افتادن پانسمان دندان ممکن است در هنگام صحبت کردن با غذا خوردن جداره ی داخلی دهان را گاز بگیرد، بنابراین مراقب باشید.

مواذ ساندنه ی پانسمان های موقت: به طور کلی ماده هایی که برای پانسمان های موقت مورد استفاده قرار می گیرند، اکساید آلومژول و خمیرکاوژبول هستند.

معایب بهره گیری از پانسمان موقت در دندان: مدت زمان دوام پانسمان های موقت، حداکثر یکماه است. احتمال کثیری وجود دارد که در طول این یک ماه پانسمان دچار شکستگی، فرسودگی یا حتی افتادن از جای خود شود. علل ایجاد احساس درد پس از پانسمان موقتی دندان: گاهی دندانپزشک برای تسکین درد دندان از پانسمان کمک می گیرد.اما احتمال کاهش و رفع درد به طور قطعی وجود ندارد. پزشک مربوطه به شما پیشنهاد می کند از داروهای مسکن نیز استفاده کنید. در صورتی که پس از ۲۴ ساعت، درد دندان تداوم یافت و از شدت آن کاسته نشد، به پزشک مربوطه مراجعه نمایید. درحقیقت روند اصلی برای رفع درد دندان انجام عصب کشی یا ریشه درمانی است. باین حال در مواردی ممکن است انجام این عمل امکان پذیر نباشد. گاهی ممکن است مقدار کمی مقداری از غذا میان پانسمان و لثه موجب بروز ناراحتی و درد شود.همچنین فشار های وارده از دندان کناری احتمال ایجاد درد را به وجود می آورد. گاهی دندان پوسیدگی های عمقی دارد اما در عکس های رادیوگرافی اختلالی دیده نمی شود و فرقد مراجعه کننده نیز دردی را احساس نمی کند. باین حال پزشک متخصصی برای شناسایی وضعیت دندان، پوسیدگی ها را تخلیه و دندان را پانسمان می کند. این قبیل افراد معمولاً پس از رسیدن به منزل و رفع اثر بی حسی دچار درد می شوند. تسکین این نوع درد دندان معمولاً با مصرف قرص های مسکن بهبود می یابد.

منبع: بینوته

ورزش و جوانان

وقتی هیچ کس قانون را دوست ندارد!



چقدر قانونی و غیرقانونی بوده، نکته عجیب اظهارات طرف پیروز و شکست خورده است. در واقع در هنگام اعلام حکم از سوی کمیته انضباطی

سایپا طرف خوشحال و پیروز بود و در اظهارات مسئولان این تیم تقدیر از کمیته مذکور و صیانت از قانون به وفور دیده می‌شد و در عوض پیکان به عنوان تیم متضرر، اظهاراتی را علیه این تصمیم گرفت.

در بیانیه باشگاه پیکان آمده بود: «در

کمال تاسف حکمی که فقط ذی‌نفعان پرونده انتظارش را داشتند، صادر شد.

متأسفانه کمیته انضباطی با حکم امروز

همه اهالی فوتبال و حتی افرادی که از

مدیران سایپا و پیکان در ماجرای پرونده اخیر خود در کمیته‌های قضایی فدراسیون فوتبال نشان دادند که قانون وقتی خوب است که به نفعشان باشد و در احکامی که علیه‌شان باشد، حتماً بی‌قانونی شده است!

به گزارش ایسنا، کمیته استیناف فدراسیون فوتبال حکم دیدار جنجالی سایپا و پیکان را اعلام کرد و رای به برگشت نتیجه بازی به نفع پیکان داد تا دیگر تیم خودروساز که در کمیته انضباطی از قانون منتفع شده بود، اظهاراتی را در این باره انجام دهد.

از سوی تیم پیکان و با شکایت سایپا طرح شد. کمیته انضباطی بعد از بررسی مدارک موجود، اعلام کرد با توجه به نقض قوانین بازی، سایپا با نتیجه سه بر صفر برنده این دیدار است. در ادامه و بعد از گذشت بیش از یک ماه، کمیته استیناف در واکنش به درخواست تجدیدنظر پیکان، این حکم را غیرقانونی دانست و با بی‌اثر شدن حکم سه بر صفر به شود سایپا، پیکان به علت پیروزی دو بر یک در جریان مسابقه، برنده این مسابقه شد.

جداى از این بحث که این احکام

چرا فقری به المپیک نرسید؟

مهرشاد افقری که رکورد **B** المپیک را در مسابقات انتخابی المپیک ثبت کرده بود، نتوانست مسافر توکیو شود.

به گزارش ایسنا، با وجودی که مهرشاد افقری در مسابقات انتخابی المپیک بلغارستان سهمیه **B** المپیک را در ماده ۱۰۰ پروانه کسب کرده بود اما با اعلام فدراسیون شنا و طبق قوانین فینا متین بالسنی به عنوان نماینده ایران در ماده ۲۰۰ متر پروانه معرفی شد و او از طریق سهمیه یونیورسالیته مسافر توکیو شد.

متین بالسنی به همراه سه ملی‌پوش دیگر ۲۹ و ۳۰ خرداد در مسابقات انتخابی المپیک صربستان شرکت کرد و دویسار رکورد ملی ماده ۲۰۰ متر پروانه را شکست اما او نتوانست رکورد ورودی المپیک را ثبت کند و با اختلاف حدود یک ثانیه از کسب سهمیه

المپیک بازماند. فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو بعد از عدم کسب سهمیه مستقیم ملی‌پوشان در این مسابقات با ایزتی

سایپا کمیته استیناف را محکوم و پیکان از این کمیته تمجید کرد!

دقیقا بحث بر سر این است چرا هیچ یک از طرفین دعوا از ابتدا ادعاهای خود را به صورت قانونی دنبال نمی‌کنند و با رقم خوردن نتایج بر علیه یا نفعشان، بیانه می‌دهند و صحبت می‌کنند؟

بعد از حکم کمیته استیناف، مدیرعامل سایپا که عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال به شمار می‌رود، در پستی اینستاگرامی ادعای عجیب و قابل پیگیری را مطرح کرده است که سلامت این کمیته را هم زیر سوال می‌برد! او نوشت: «چقدر خوب است که دادگاه CAS تحت فشار و نفوذ جریان هوچی گر به فساد تصمیم نمی‌گیرد»

استفاده از کلمه فساد در این پست عجیب به نظر می‌رسد چرا که از یک

عضو این فدراسیون انتظار می‌رود جایگاه حقوقی خود را در نظر بگیرد و اینطور نهادهای قضایی مجموعه خود را زیر سوال نبرد! سراجی به صورت غیرمستقیم حکم کمیته استیناف را مرتبط با جریانهای هوچی گر متصل به فساد دانسته و از شکایت به دادگاه CAS خبر داده است. اما منظور سراجی از فساد چیست؟

مطمئناً او اگر از فسادی مطلع است، باید به عنوان یک مدیر ارشد فدراسیون

کشتی در این مدت با نمونه مثبت کشتی گیران شاخص و مدعی دوبنده تیم ملی مواجه نشده است.

عجیب‌های زیر سوال ببرد.



المپیک کند اما به این دلیل که قبل از سهمیه مستقیم افقری اسامی ملی‌پوشان برای سهمیه یونیورسالیته به فینا اعلام شده بود فینا بالسنی را به عنوان نماینده شای ایران در توکیو معرفی کرد. از دست رفتن شانس حضور در المپیک برای افقری که بعد از ۱۴ سال توانست رکورد **B** المپیک را در این رشته ثبت کند یک ترازودی تلخ برای این ورزشکار است. اگر فدراسیون شنا در مسابقات صربستان شناگران اصفهانی را نیز اعزام می‌کرد شاید اکنون مهرشاد افقری مسافر توکیو بود.

آیین انتقال پرچم و قرائت سوگندنامه ورزشکاران مجازی شد

سعیدی در مورد برگزاری دیگر آیین های پیش از حضور در المپیک نیز گفت: مراسم انتقال پرچم از پرچمدار قبلی کاروان که زهرا نعمتی بود به پرچمدار جدید به صورت مجازی برگزار می‌شود و با هماهنگی از رسانه ملی نیز پخش می‌شود.

قرائت سوگندنامه ورزشکاران هم به صورت مجازی انجام می‌شود که حسن یزدانی در بخش مردان به همراه یک ورزشکار خانم آن را انجام می‌دهند. بخش سرود کاروان را هم داریم که تمام این مراسم ها قبل از اعزام کاروان به صورت مجازی برگزار می‌شوند که البته سمبلیک است.

دبیرکل کمیته ملی المپیک در مورد انتخاب پرچمدار زن برای مراسم افتتاحیه تاکید کرد: الزامی از سوی IOC نبود و به اختیار کمیته ملی المپیک کشورها گذاشته شده بود که دو پرچمدار یک خانم و یک آقا انتخاب کنند. انتخاب آن هم در دست بررسی است و تصمیم گیری خواهد شد.

تمام امور باشگاه تراکتور زیر نظر مدیرعامل و هیات مدیره است

تراکتور به عنوان مالک تاکید کرده و افزود: یکی از دلگبری‌های من همین موضوع است که گاهی اوقات بعضی‌ها

به خود این اجازه را می‌دهند که در مورد تراکتور هر حرفی را بزنند و تیم را وارد حاشیه کنند چرا که این افراد فضای هواداری را ملتهب می‌کنند و به دنبال اهداف خودشان هستند و من خودم در راس کار حضور دارم و حمایت از تراکتور را به اصلی‌ترین دغدغه خود تبدیل کرده‌ام که این موضوع وظیفه من است.

وی با انتقاد از این موضوع که هواداران واقعی تراکتور، جواب این عده معذور را نمی‌دهند، بیان کرد: وظیفه دارم از تیم و باشگاهی که متعلق به مردم است حمایت کنم و این کار را هم خواهم کرد و هیچ مشکلی هم ندارم و آن عده هم هر کاری دوست دارند انجام دهند و هر حرفی که می‌خواهند بزنند اما وظیفه من حمایت از تراکتور به خاطر هواداران است.

تیم تراکتور امروز سه شنبه از هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال از ساعت ۱۹ و ۱۵ دقیقه در ورزشگاه آزادی مقابل تیم استقلال صف آرایی خواهد کرد.

یک نمونه مثبت دوپینگ در سنگین وزن کشتی

تست دوپینگ یکی از کشتی گیران سنگین وزن کشورمان مثبت شد.

به گزارش تسنیم، فدراسیون کشتی در زمان ریاست علیرضا دبیر تاکید زیادی روی موضوع دوپینگ و مقابله با آن داشت. رئیس فدراسیون همان وقت صراحتاً اعلام کرد که به هیچ وجه در این خصوص از هیچ تخطی چشم پوشی نکرده و اسامی دوپینگی‌ها را بعد از طی مراحل قانونی، روی خروجی سایت فدراسیون قرار خواهد داد.

اکنون نمونه دوپینگ یکی از کشتی گیران که توسط ناهو از وی تست گرفته شده، مثبت شده است. این کشتی‌گیر که فرنگی‌کار وزن ۱۲۰ کیلو است، اخیراً اردوی تیم ملی را ترک کرده و بعد از طی مراحل قانونی در خصوص زمان محرومیت، نامش از سوی فدراسیون کشتی اعلام خواهد شد.

این در حالی است که چندی پیش نیز ماوران وادا برای انجام نمونه گیری از چندین کشتی گیر مدعی به خانه کشتی رفتند.

کشتی در این مدت با نمونه مثبت کشتی گیران شاخص و مدعی دوبنده تیم ملی مواجه نشده است.

عربستان به دنبال میزبانی مرحله حذفی و فینال لیگ آسیا

عربستان سعودی خود را آماده میزبانی مراحل حذفی و فینال لیگ قهرمانان آسیا می‌کند.

به گزارش ایسنا، ادامه شیوع ویروس کرونا و افزایش شمار مبتلایان به نوع جدید جهش یافته ویروس باعث شد تا کنفدراسیون فوتبال آسیا مانند سال قبل تصمیم بگیرد که این رقابت‌ها به صورت تک بازی و متمرکز برگزار شود.

کنفدراسیون فوتبال آسیا روز گذشته اعلام کرد که مرحله یک چهارم نهایی، نیمه نهایی و فینال لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۲۱ هم به صورت تک بازی و متمرکز برگزار خواهد شد.

AFC از کشورهایی که خواستار میزبانی هستند درخواست کرده که پیشنهاد میزبانی خود را آماده و آن را با شرح همه جزئیات به مقر این کنفدراسیون بفرستند.

عربستان سعودی یکی از کشورهای است که خواستار میزبانی مراحل حذفی و فینال لیگ قهرمانان آسیا در فصل جاری شده است.

یک منبع در فدراسیون فوتبال عربستان در گفت و گو با الشرق الاوسط این موضوع را تایید کرد و گفت: عربستان قصد دارد که میزبانی فینال و مراحل حذفی لیگ قهرمانان آسیا را برعهده بگیرد.

عربستان میزبانی بازی های سه گروه را در مرحله مقدماتی هم برعهده داشت و این باعث شده تا شانس بالایی برای گرفتن میزبانی این رقابت ها نیز داشته باشد.

سختگوی AFC:

استقلال و النصر زمین بی طرف انتخاب نکنند،

ما این کار را می کنیم

سخنگوی کنفدراسیون فوتبال آسیا گفت در صورتی که باشگاههای استقلال و النصر ورزشگاه بی‌طرف انتخاب نکنند، **AFC** چنین کاری انجام خواهد داد.

به گزارش تسنیم، نضال بحران سخنگوی بحرینی کنفدراسیون فوتبال آسیا (**AFC**) برگزاری دیدار نمایندگان ایران و عربستان، در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا را در زمینی بی‌طرف تایید کرد.

فردا (چهارشنبه) مهلت تیم‌های استقلال و النصر برای انتخاب ورزشگاه دیدار با الهلال و تراکتور به پایان می‌رسد. بحران در همین باره گفت: در صورتی که استقلال و النصر زمین‌های مد نظر خود را تا زمان مقرر تعیین نکنند، **AFC** این کار را انجام خواهد داد.

وی درخصوص ورود هواداران به ورزشگاه‌های برگزاری این دو مسابقه تصریح کرد: این تصمیم در اختیار تیم‌های میزبان است و در صورت برقراری شرایط لازم، **AFC** از آن جلوگیری نخواهد کرد. استقلال روز ۲۲ شهریور به مصاف الهلال عربستان خواهد رفت و مدیران این باشگاه پیش‌تر، ورزشگاه دبی را به عنوان گزینه مد نظر خود معرفی کرده بود. تراکتور هم روز ۲۳ شهریور میهمان النصر خواهد بود که با توجه به صدرنشینی نماینده عربستان در گروه **D**، سعودی‌ها باید زمین میزبان را برگزینند.

اتفاق مثبت به سود تیم ملی فوتسال و لیگ برتر

با تعویق مسابقات مقدماتی و نهایی جام ملت‌های فوتسال آسیا فرصت خوبی برای تیم ملی و تیم‌های باشگاهی فراهم شده است.

به گزارش ایسنا، کنفدراسیون فوتبال آسیا آخرین تغییرات ایجاد شده در مسابقات قهرمانی این قاره را در بخش‌های مختلف اعلام کرد و با پیشنهاد کمیته فوتسال **AFC** و پذیرش کمیته اجرایی، مسابقات مقدماتی فوتسال قهرمانی آسیا که قرار بود ۱۳ تا ۱۴اکتبر ۲۰۲۱ (از ۲۱ مهر تا ۲ آبان) برگزار شود، به ۱ تا ۱۵ اپریل ۲۰۲۲ (۱۲ تا ۲۶ فروردین ۱۴۰۱) موکول شد.

همچنین مرحله نهایی این مسابقات که قرار بود ۱۶ تا ۲۷ فوریه ۲۰۲۲ (۲۷ بهمن تا ۸ اسفند ۱۴۰۰) به میزبانی کویت برگزار شود، به ۲۵ سپتامبر تا ۲۰ اکتبر ۲۰۲۲ (۳ تا ۲۸ مهر ۱۴۰۱) موکول شد.

با لغو این مسابقات هم برنامه فشرده تیم ملی و هم برنامه لیگ برتر دچار تغییراتی خواهد شد.

پیش از این قرار بود تیم ملی پس از جام جهانی بلافاصله در مسابقات مقدماتی آسیا شرکت کند که لغو این بازی‌ها باعث شد تا تیم ملی پس از بازگشت از جام جهانی فرصت استراحت کافی داشته باشد.

از سوی دیگر برگزاری مرحله نهایی این رقابت ها در بهمن و اسفند امسال هم باعث فشردهگی برنامه‌های تیم ملی شده بود که این رقابت‌ها هم به تعویق افتاد. همچنین با این اتفاق فرصت برای برگزاری بهتر و با کیفیت تر لیگ برتر هم فراهم است و احتیاجی نیست پس از بازی های جام جهانی مسابقات به دلیل حضور تیم ملی در تورنمنت تعطیل یا فشرده برگزار شود که این اتفاق نیز خبری خوب برای تیم‌های باشگاهی خواهد بود.



ساداتی‌نژاد:



رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس گفت: دو میلیون و ۵۰۰ تن مابقی نهاده‌های دامی موجود در بنادر مشکل حمل و نقل دارند که این موضوع با حضور مدیرکل حمل و نقل جاده‌ای و مدیرعامل راه آهن بررسی و مقرر شد، از فردا ظرفیت حمل و نقل تا حدود ۳ هزار کامیون در روز افزایش پیدا کند. سیدجواد ساداتی نژاد رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس در گفت‌وگو با خانه ملت، در تشریح نشست این کمیسیون با مسئولان دستگاه‌های دولتی برای پیگیری نهاده‌های دامی دپو شده در بندر امام خمینی (ره) گفت: براساس گزارش تیم اعزامی این کمیسیون حدود ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تن نهاده دامی در بندر امام دپو شده که در این نشست با حضور مسئولانی از سازمان حمل و نقل جاده‌ای، راه آهن، گمرک، بنادر، وزارت جهادکشاورزی، مرکز پژوهش‌های مجلس و ... موضوع مورد بحث و بررسی قرار گرفت. وی با بیان اینکه حدود یک میلیون تن از این میزان نهاده‌های دامی دپو شده در بنادر و انبارها مشکل تأمین ارز دارد، اظهار کرد: ما بانک مرکزی را موظف خواهیم کرد تا هر چه سریع‌تر نسبت به تأمین ارز این نهاده‌ها اقدام کند.

ساداتی نژاد تأکید کرد: دو میلیون و ۵۰۰ هزار تن مابقی نهاده‌های دامی موجود در بنادر مشکل حمل و نقل دارند که برای حل این موضوع نیز امروز با حضور مدیرکل حمل و نقل جاده‌ای و مدیرعامل راه آهن بررسی و مقرر شد، از فردا ظرفیت حمل و نقل بطور متوسط از ۲۵۰۰ کامیون تا ۳۰۰۰ در روز افزایش پیدا کند.

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس ادامه داد: یکی از مشکلات موجود در بحث حمل و نقل عدم جذابیت حمل بار ذرت توسط کامیون‌هاست زیرا بار ذرت به دلیل وزنی که نسبت به کتجاله سویا دارد، موجب شده تا ظرفیت

سختگوی وزارت امور خارجه گفت: مواضع ایران در خصوص برجام و رفع تحریم‌ها، جزء مواضع اصولی نظام است و با تغییر دولت نیز تغییری در آن ایجاد نخواهد شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سعید خطیب زاده سختگوی وزارت امورخارجه در گفت‌وگو با خبرنگاران به سوالات مطروحه در خصوص موضوعات سیاست خارجی به شرح زیرپاسخ داد.

سختگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوالی در خصوص انتقال زندانیان ایرانی از کشورهای دیگر اظهار کرد: در روزهای اخیر با پیگیری وزارت امور خارجه و سایر نهاده‌های مسئول، در مجموع ۱۳ زندانی ایرانی محبوس در ژاپن و افغانستان، از زندان‌های این دو کشور به کشورمان منتقل شده‌اند.

وی افزود: ابتدا در تاریخ نهم تیر، در راستای اجرایی کردن موافقتنامه انتقال محکومین ایرانی فیما بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت ژاپن، برای نخستین بار با پیگیری مستمر معاونت کنسولی، مجلس و امور ایرانیان وزارت امور خارجه، تلاش مداوم سفارت کشورمان در توکیو و همچنین همکاری وزارت دادگستری جمهوری اسلامی ایران سه تن از هموطنان محبوس در کشور ژاپن، با همراهی نمایندگان اداره کل کنسولی وزارت امور خارجه و وزارت دادگستری به میهن اسلامی منتقل شدند. همچنین با توجه به پیگیری و تلاش‌های اداره کل کنسولی وزارت امور خارجه و سفارت جمهوری اسلامی ایران در کابل و موافقت مراجع ذیصلاح افغانستان مبنی بر انتقال ده تن از زندانیان ایرانی محبوس در زندان‌های افغانستان برای گذراندن ادامه دوران محکومیتشان در ایران، این افراد با حضور کنسول سفارت جمهوری اسلامی ایران در کابل و جمعی از مقامات افغانستان روز پنجشنبه دهم تیر ماه از فرودگاه بین‌المللی کابل به مقصد فرودگاه بین‌المللی امام خمینی(ره) انتقال یافتند. افراد مذکور با حضور نمایندگان وزارت امور خارجه و وزارت دادگستری و پس از طی مراحل قانونی، تحویل نیروهای امنیتی و انتظامی مستقر در فرودگاه امام خمینی (ره) شدند.

ایران بنای دخالت در امور داخلی عراق را نداشته و ندارد

خطیب زاده همچنین درپاسخ به سوالی در خصوص ادعای منتشر شده در برخی رسانه‌های غربی مبنی بر انتقال پیام از سوی ایالات متحده به ایران در مورد حملات اخیر به سوریه و عراق از طریق کانال‌های دیپلماتیک، اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران همواره تأکید داشته که زبان زور و تهدید هیچ سودی برای برقراری امنیت منطقه نخواهد داشت؛ ایالات متحده باید متوجه شود که با قدرآمایی نه تنها به اهداف منطقه‌ای خود نمی‌رسد، بلکه روز به روز وضعیت خود را در غرب آسیا بغرنج‌تر می‌سازد.

وی تأکید کرد: ایران بنای دخالت در امور داخلی عراق را نداشته و ندارد.

سختگوی دستگاه دیپلماسی همچنین اشاره کرد: حملات مکرر و اعلام شده ایالات متحده علیه مواضع نیروهای عراقی و سوری در مرز دو کشور، تنها در جهت

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۰۰:۴۲	۰۵:۵۵:۲۵	۱۳:۰۹:۲۳
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۲۳:۲۲	۲۰:۴۴:۱۸	۰۰:۱۷:۰۲

روزنامه سراسری فرهنگی _ اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان

طراح: موسسه یزواک کتاب آذربایجان

سرمدبیر: زیر نظر شورای سردبیری

مدیر اجرایی: امید شکوریان

چاپ: کار و کارگر

وجود نهاده های دامی در بازار سیاه بیانگر ضعف نظارت است

حمل آن کاهش پیدا کند، بنابراین مقرر شد با تغییر قیمت در حمل کتجاله از فردا این مشکل رفع شده تا کامیونداران برای حمل آن مشتاق شوند.

وی ضمن اشاره به نبود یک مرجع واحد حمل یکسره بار از کشتی نیز گفت: همچنین مقرر شد، فردا جلسهای با حضور مسئولان سازمان استاندارد، دامپزشکی، وزارت بهداشت و درمان و قرنطینه برگزار شود، زمانی که بار از روی کشتی به انبار منتقل می‌شود حدود ۲۰ روز تا انجام آزمایشات فاصله می‌افتد و این موضوع زمان‌بر است و بعضاً مشکلات اقتصادی را هم به وجود آورده بنابراین در جلسه فردا به تعیین مرجع واحدی برای حمل یکسره بار از روی کشتی به کامیون‌ها، مشکل زمانی و اقتصادی مرتفع خواهد شد. البته در صورت نیاز به احداث آرايشگاه در بندر امام اقدامات لازم هم انجام خواهد شد.

نماینده مردم کاشان، آران و بیدگل در مجلس یکی دیگر از مشکلات موجود عدم اعلام تاریخ و تقویم دقیق موجودیت بار در گمرک‌ها به سازمان حمل و نقل جاده‌ای است، بیان کرد: وزارت جهادکشاورزی هم میزان محصول داخلی را که نیاز به حمل و نقل دارد، اعلام نمی‌کند و این مسایل مشکلاتی را در خصوص دپو نهاده‌ها در انبارها بوجود آورده است، بنابراین مقرر شد، شرکت پشتیبانی و امور دام میزان نهاده مورد نیاز خود را به سازمان حمل و نقل جاده‌ای در مبادی بنادر اعلام کند و امیدواریم با این تمهیدات میزان نهاده‌های موجود در گمرک و بنادر هر چه سریعتر به داخل کشور منتقل و در اختیار دامداران قرار بگیرد.

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس در ادامه با اشاره به ضعف سامانه بازارگاه نهاده‌ها نیز گفت: وزارت جهاد کشاورزی در حوزه سامانه‌ای یعنی میزان عرضه، تولید و توزیع انسجام لازم را دارا نبود و بنابراین این کمیسیون جلساتی را برای پیگیری موضوع از ۱۵ خرداد ماه برگزار و در نهایت مقرر شد، سامانه بازارگاه به کشتارگاه‌ها متصل شود. وجود نهاده‌های دامی در بازار آزاد توجهی ندارد زیرا تمامی نهاده‌ها با ارز ۴۲۰۰ تومانی به کشور وارد می‌شود و اشخاص در یافتن کننده نهاده‌ها باید ماهه ازای آن دامی را پرورش داده و به همان میزان دام به کشتارگاه ارسال کنند. ساداتی نژاد تصریح کرد: براین اساس وجود نهاده‌های دامی موجود در بازار سیاه بیانگر نظارت‌داری نقص است، سامانه‌های وزارت جهاد کشاورزی نیز به ارتقاء، انسجام و یکپارچگی دارد تا بتوانند، باکنترل بیشتر بر روی حوزه نهاده‌های دامی بازار سیاه را جمع‌آوری کند. کمیسیون کشاورزی نیز این موضوع را به صورت جدی رصد کرده تا مسئولان به تمامی تعهدات خود در موعد مقرر عمل کنند.

خطیب زاده:

مواضع ایران درباره برجام با جابجایی دولت تغییر نمی‌کند



ضربه زدن به مهارکنندگان اصلی هسته‌های خفته داعش و تقویت باقیمانده‌های این سازمان تروریستی است. سختگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوالی درباره قصد رژیم صهیونیستی برای درخواست کسب موقعیت عضو ناظر در اتحادیه آفریقا، مراتب نگرانی عمیق و مخالفت قاطعانه جمهوری اسلامی ایران با چنین اقدامی را ابراز داشت.

سختگوی وزارت امور خارجه همچنین از دولت‌های عضو اتحادیه آفریقا خواست برای نمایش عزم سیاسی خود در زمینه پای‌بندی به آرمان فلسطین، مصوبات سازمان‌های بین‌المللی مهمی مانند سازمان همکاری اسلامی در مورد لزوم مخالفت با هر اقدام مربوط به اعطای عضویت یا مناصب به رژیم اشغالگر قدس در سازمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای را محترم بشمارند. خطیب زاده اضافه کرد: یوسف العثیمین، دبیرکل سازمان همکاری اسلامی (OIC) نیز طی نامه‌ای به محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه در تاریخ دوم تیر ماه، ضمن ابراز قدردانی از تعهد جمهوری اسلامی ایران به اصول سازمان همکاری اسلامی و مشارکت کشورمان در حمایت از اقدام مشترک کشورهای اسلامی در قبال موضوعات مرتبط با امت اسلامی که در صدر آن موضوع فلسطین و قدس شریف قرار دارد، در خصوص اخبار دریافت شده از سوی برخی منابع رسمی مبنی بر قصد رژیم صهیونیستی برای درخواست کسب موقعیت ناظر در اتحادیه آفریقا (AU) مراتب نگرانی عمیق خود را ابراز داشته است.

وی افزود: احراز موقعیت ناظر از سوی رژیم صهیونیستی در اتحادیه آفریقا به منزله تشجیع این رژیم

آدرس: تبریز - چلکنار - جنب مسجد پل سکی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم

تلفن دفتر:

۰۲۱) ۳۶۵۵۸۷۸۸ - ۳۶۵۵۹۹۴۳

۳۶۵۵۹۱۸۲ - ۳۶۵۵۹۰۰۵ - ۳۶۵۵۹۲۲۲

فاکس: ۰۰۴۱- ۳۶۵۶۶۲۸۸

www.shakourian.com

j.shakourian@gmail.com

@Ajabshirdaily

t.me/AjabshirNewspaper

اظهارات دکتر قلابی که با ۶۰ جراحی غیر اصولی بیمارانش را ناقص کرد!

یک دکتر قلابی ۶۰ بیمار را در جراحی زیبایی ناقص کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، دکتر قلابی اقدام به جراحی‌های زیبایی می‌کرد. این دکتر قلابی با مدرک جعلی طبابت می‌کرد و افراد زیادی به این دکتر قلابی اعتماد کرده و زیر تیغ جراحی دکتر قلابی می‌رفتند. سرانجام راز طبابت دکتر قلابی فاش شده و وی دستگیر شد.

مرد سابقه دار که با جعل مدرک پزشکی اقدام به جراحی‌های زیبایی و طبابت در زمینه بیماری‌های پوست و مو می‌کرد توسط پلیس دستگیر شد.

رسیدگی به این پرونده با شکایت زن میانسالی آغاز شد. زمانی که کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت برای رسیدگی به آن وارد عمل شدند، دریافتند مرد جوانی با عنوان دکتر اقدام به جراحی‌های نامتعارف صورت، گوش و کاشت ابرو و مو کرده است. جراحی‌هایی که باعث آسیب شدید به بیمارانش از جمله نقص در صورت و زیبایی و خونریزی‌های شدید هم شده بود.

زن ۵۰ ساله که یکی از قربانیان دکتر قلابی است در رابطه با حادثه‌ای که برایش رخ داده گفت: من آرایشگرم و دوره‌های پاکسازی پوست را گذرانده‌ام. مدتی قبل از طریق یکی از دوستانم با سهیل آشنا

شدم. او خودش را فوق تخصص اورولوژی از امریکا و فوق تخصص لاپاراسکوپی از ایتالیا و متخصص در جراحی زیبایی معرفی کرد. وقتی به مطبش رفتم مدارک تخصصی‌اش را به دیوار زده بود. این دکتر ۳۴ ساله گفته بود که قصد تأسیس کلینیک زیبایی دارد و از من خواست با او همکاری کنم. اما مدتی بعد خواهرم به خاطر سنگ کلیه بیمار شد و دکتر با هماهنگی‌هایی در یکی از بیمارستان‌های پایتخت، او را در بیمارستان بستری کرد.

زن میانسال ادامه داد: همیشه دکتر را با خودروهای مدل بالا مثل بنز اس ۵۰۰ و سانتافه می‌دیدم و این نشان می‌داد که او وضع مالی خوبی دارد. اسفند سال گذشته دکتر قلابی کلینیکی در منطقه مرزداران تأسیس کرد و چند باری از زن میانسال خواست برای پاکسازی پوست به کلینیکش برود. وی نیز با این تصور که همکاری اش با دکتر شروع

شده است. کارآگاهان پایگاه یک پلیس آگاهی پایتخت کلینیک تخصصی او را زیر نظر گرفته و پس از هماهنگی‌های قضایی و استعلام شماره نظام پزشکی دکتر جوان مشخص شد که سهیل با مهر و مشخصات نظام پزشکی دکتر دیگری اقدام به طبابت و جراحی می‌کند.

بدین ترتیب کارآگاهان دکتر قلابی را زمانی بازداشت کردند که قصد عمل جراحی زیبایی دیگری داشت. در ادامه بررسی‌ها و با شناسایی هویت کامل سهیل مشخص شد که او سه بار به اتهام جعل و کلاهبرداری بازداشت شده و از سوی دادسرای ناحیه

مواضع ایران درباره برجام با جابجایی دولت تغییر نمی‌کند

صورت گرفته از سوی ایران، در پایان دادن به سیطره داعش و سایر گروه‌های تروریستی در عراق و سوریه و جلوگیری از نفوذ گروه‌های تکفیری به کشورهای حوزه خلیج فارس کمک شایانی کرده است.

سختگوی دستگاه دیپلماسی تأکید کرد: ما همواره از گفت‌وگو برای دستیابی به نتایج مثبت استفاده کرده و نگاهمان به مذاکره با عربستان مثبت است.

مراجع قانونی ذریبط در مورد ورود و خروج برخی از ایرانیان خارج از کشور اعلام نظر خواهند کرد

سختگوی وزارت امور خارجه همچنین درپاسخ به سوالی در خصوص اتخاذ تصمیمات جدید در مورد ورود و خروج برخی از ایرانیان خارج از کشور اظهار کرد: هر گونه تصمیم گیری و سیاستگذاری در حوزه ایرانیان خارج از کشور توسط مراجع قانونی ذریبط اتخاذ می‌شود. وی اضافه کرد: هر تصمیم تازه‌ای در این خصوص از سوی دبیرخانه شورای عالی ایرانیان خارج از کشور منعکس خواهد شد.

سختگوی وزارت امور خارجه در واکنش به ادعاهای بی اساس برخی رسانه‌های غربی در مورد ورزش ایران و حضور در المپیک، اینگونه اظهارات و اقدامات سیاسی را

با روح و منشور المپیک و رسالت ورزش، ناسازگار دانست و گفت: ایران بعد از انقلاب اسلامی، بیشترین توسعه را در امر ورزش‌های همگانی و قهرمانی داشته و با توسعه زیرساخت در این بخش‌ها، امسال نسبت به همه ادوار گذشته، بالاترین سهمیه المپیک را در تاریخ این بازی‌ها کسب کرده است که نشان از رشد و بالندگی این بخش دارد.

برای جمهوری اسلامی ایران، رشد چند بعدی ورزشکاران مهم است؛ هیاهوهای رسانه‌ای، ما را از مسیر درست در این بخش منحرف نخواهد کرد خطیب زاده افزود: جمهوری اسلامی ایران با همه ملاحظات فرهنگی، جزء اولین‌ها در بحث عدالت جنسیتی بوده و امسال دختران این سرزمین بعد از ۵۷ سال حضور موثر در دو و میدانی خواهند داشت. وی تأکید کرد: آمار و ارقام ورزشی حاکی از آن است که جمهوری اسلامی ایران در بحث ورزش، طی چند دهه گذشته به شکل انسان محور کار کرده که باعث رشد و بالندگی زنان و مردان ورزشکار این مرز و بوم شده است، و شرایط ورزش کشور به گونه‌ای است که زست‌های سیاسی نمی‌تواند واقعیت امروز ورزش ایران در صحنه داخلی و عرصه بین المللی را بپوشاند.

سختگوی دستگاه دیپلماسی در ادامه اشاره کرد: امروز ورزش ایران، ورزش پاکی است که خانواده و اخلاقیات، اولویت نخست آن است و در همین چارچوب، قهرمانان ایرانی اصول اخلاقی را در راس فعالیت‌ها و اقدامات ورزشی خود قرار داده‌اند. برای جمهوری اسلامی ایران، رشد چند بعدی ورزشکاران مهم است و برخی هیاهوهای رسانه‌ای، ما را از مسیر درست در این بخش



۵ نیز تحت تعقیب قضایی است.

در ادامه تحقیقات ۵ شاکی او شناسایی شده و تحقیقات برای شناسایی سایر شکات در حالی ادامه دارد که متهم جوان به ۶۰ عمل جراحی به این شیوه اعتراف کرده است. سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت درخصوص این خبر گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهم یک اسلحه و ۸ تیر جنگی کشف و همچنین در ادامه همدست دکتر قلابی نیز بازداشت شد و در بازرسی از کلینیک، ۹۴ مهر قلابی شامل مهر دانشگاه شهید بهشتی، قوه قضائیه، سازمان نظام پزشکی و.. کشف شد. تحقیقات در این رابطه از سوی کارآگاهان پایگاه یک پلیس آگاهی ادامه دارد.

گفتگو با متهم

چرا بدون تخصص عمل جراحی انجام می‌دای؟ عمل‌های حساس را انجام نمی‌دام. از طرفی کار سختی نبود و با کمی مطالعه می‌شد این کار را کرد.

من دکترای مدیریت دارم و کسی که تا این سطح علمی بالا آمده چنین عمل‌هایی را هم می‌تواند انجام دهد.

زینبانه‌ای که برای این عمل‌ها دریافت می‌کردی چقدر بود؟

بستگی به نوع عمل داشت، اما از ۵ میلیون تومان به بالا دریافت می‌کردم.

چه مدت است که این کار را انجام می‌دهی؟ یک سالی می‌شود. قبلاً در خانه‌ام که به‌صورت مطب داروده بودم عمل را انجام می‌دادم و وقتی دیدم که اوضاع کار خوب است تصمیم گرفتم کلینیک بگیرم و کار را ادامه دهم.

چند نفر قربانی این جراحی‌های غیراصولی شده‌اند؟

حدود ۶۰ نفری بودند.

اگرچه ات برای این عمل‌ها چه بود؟

پول و رسیدن به وضع مالی بهتر.

منحرف نخواهد کرد.

در صورت دستیابی به توافق، دولت آقای رئیسی نیز به آن وفادار خواهد بود

خطیب زاده در پاسخ به سوالی در خصوص موضع برخی از مقامات غربی مبنی بر لزوم انتظار برای روی کار آمدن دولت جدید جمهوری اسلامی ایران جهت دستیابی به توافق، اظهار کرد: مواضع ایران در خصوص برجام و رفع تحریم‌ها، جزء مواضع اصولی نظام است و با تغییر دولت نیز تغییری در آن ایجاد نخواهد شد. بنابراین در صورت دستیابی به توافق، دولت آقای رئیسی نیز به آن وفادار خواهد بود زیرا خلاف رویکرد برخی طرف‌های دیگر، پایبندی به تعهدات و قول‌های داده شده، همواره برای جمهوری اسلامی ایران یک اصل به شمار می‌آید.

سختگوی وزارت امور خارجه در خصوص پیشرفت مذاکرات گفت: پیشرفت‌های صورت گرفته در مذاکرات وین یک واقعیت است که همه طرف‌های مذاکرات به آن اذعان دارند، گرچه هنوز موضوعات مهمی باقی مانده است که عمدتاً نیازمند تصمیم گیری از سوی سایر طرف‌ها به ویژه آمریکااست. در واقع نهایی شدن توافق جهت احیای برجام منوط به اراده سیاسی طرف‌ها دیگر برای اتخاذ تصمیمات سخت از سوی آن‌ها دارد.

سختگوی دستگاه دیپلماسی تصریح کرد: تلاش هیئت جمهوری اسلامی ایران این است که مذاکرات هرچه زودتر به نتیجه رسیده و تحریم‌های ظالمانه علیه ملت ایران رفع شود، با این وجود برای دستیابی به توافقی که منافع ملت ایران را تأمین کند هیچ ضرب الاجلی تعیین نمی‌کنیم و مذاکرات را در زمانی که توافقی مطلوب برای ایران حاصل گردد ادامه خواهد داشت. وی در پایان تأکید کرد: همانطور که بارها گفته شده است، ما عجله‌ای برای توافق نداریم، اما اجازه فرسایشی و طولانی شدن مذاکرات را نیز نخواهیم داد. سختگوی وزارت امور خارجه، در پاسخ به سوالی در باره برخی اخبار منتشر شده در خصوص تعطیلی سرکنسولگری ایران در شهر مزارشریف افغانستان بیان کرد: بخش کنسولی سرکنسولگری به دلایل امنیتی پذیرش حضوری متقاضیان ویزا را متوقف نموده بود که با آرام شدن شرایط دوباره فعالیت‌های خود را آغاز خواهد کرد.

خطیب زاده در خصوص پیشنهاد جمهوری آذربایجان در راستای ایجاد یک بستر همکاری منطقه‌ای ۳+۲ تصریح کرد: با آزاد سازی اراضی جمهوری آذربایجان، زمینه برای همکاری کشورهای منطقه قفقاز و سه کشور پیرامونی جمهوری اسلامی ایران، روسیه و ترکیه، پربایه احترام به تمامیت ارضی همه کشورهای منطقه فراهم شده است. بر همین اساس جمهوری اسلامی ایران مدل سه به علاوه سه را در تحرکات دیپلماتیک خود درسطح منطقه دنبال کرده است.

سختگوی دستگاه دیپلماسی تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران مناسبات نزدیکی با سه کشور قفقاز و کشورهای روسیه و ترکیه دارد، از این رو می‌تواند گام‌های اول را در مسیر تحکیم این همکاری بردارد.